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Novi model Nova boja Pogodno za
sublimaciju

Dečji artikal Gumirana
površina

Standard
ISO 9994

Standard
EN 13869

RFID
zaštita

Svetleći
logo

Magnet

2.000
mAh

8" 13"
1m

5

Legenda

RFID
safe

Light
upNew new

subli
Soft

touch
ISO

9994

Dimenzije za
artikle u tekstilu

Lako
održavanje

Klasičan kroj Vodootporno Paropropusno Vetrootporno Uniseks Dostupan ženski
i muški model

Kapacitet
baterije

Bluetooth Brzo punjenje Boja mastila VetrootporanBroj panela

Lako uklonjiva
etiketa

Ekološki
proizvod

Mešavina slame
i plastike

Reciklirana
PET ambalaža

Bitne
informacije

Pakovanje Broj strana Beli papir
sa linijama

Krem papir
sa linijama

Krem papir
sa tačkicama

Notes sa
krem džepom

Notes sa
sivim džepom

Dijagonala
tableta

Dijagonala
laptopa

Registrovani brendovi

VAŽNE NAPOMENE:

Skenirajte QR kod na proizvodu iz kataloga i proverite trenutno
stanje zaliha:

Pokrenite QR kod čitač na vašem telefonu uz pomoć aplikacije ili kamere.1

2

3

Pozicionirajte kameru telefona iznad QR koda artikla.

Nakon skeniranja QR koda dostupne su vam informacije o
zalihama proizvoda i raspoloživim bojama.

Proverite zalihe proizvoda

* Distributer reklamnih proizvoda ne snosi odgovornost za 
eventualne štamparske greške u katalogu. ** Preporučena štampa
je iskustveni podatak koji predstavlja optimalno rešenje za 
štampanje i ne mora biti jedini način za doradu konkretnog artikla.  
*** Vrednosti koje su navedene u specifikaciji proizvoda (težina, 
dimenzije, pakovanje, nijansa boje, oblik i sl.) mogu odstupati od 
utvrđenih, zbog izmena koje proizvođač može vršiti tokom 
proizvodnog procesa, a na koje distributer nema uticaja i za šta ne 
snosi odgovornost. **** Na pojedinim artiklima u katalogu su, radi 
ilustracije, prikazani logotipi koji su dostupni za slobodno 
preuzimanje sa interneta. 

Brend za torbe Brend za tekstil Brend za radna odela Brend za USB i tehnologiju Brend za metalne olovke i setove

Brend za metalne upaljače Brend za sertifikovane upaljače Brend za upaljače Brend za luks metalne upaljače Brend za kišobrane i
kućne setove

Dužina metra
ili kabla

Strukirani kroj



Notesi

Olovke

Privesci

Lepota

Kape

Tehnologija

Upaljači

Alati

Kišobrani

Tekstil

USB

Kancelarija

Kućni setovi

Torbe

Indeks

Sadržaj # 001



Notesi

Rokovnici



ALCANTARA 34.418 
NOTES A5 FORMATA 

BOX A5 // 34.409.10

BREMEN 34.412 
NOTES A5 FORMATA 

N
O

TE
SI

Notesi # 003

Novo

Novo

Novo

Soft
touch

Soft
touch

192 

Real leather



SIENA 34.413 
NOTES A5 FORMATA 

TOSCANA 34.414 
NOTES A5 FORMATA 

REPORTER 34.327 

Notesi # 004

Novo Novo

192 

192 

192 

Soft
touch



ONTARIO NOTE 34.417 
NOTES A5 FORMATA 

MADRID 34.415 
NOTES A5 FORMATA 

LYON 34.416 
NOTES A5 FORMATA 

N
O

TE
SI

Notesi # 005

Novo Novo Novo

192 

192 

128 



MOROCCO 34.411 
NOTES A5 FORMATA 

ALAMO 34.203 
NOTES A5 FORMATA 

COLOMBO 34.372 

Notesi # 006

Novo Novo Novo

192 

192 



DARWIN 34.371.10 
mAh

POWER NOTE 34.271 
mAh 

DUBLIN 34.270 
NOTES A5 FORMATA 

novo

N
O

TE
SI

Notesi # 007

Novo

4.000
mAh

4.000
mAh



MONDO MINI 34.192 

MONDO 34.193 
NOTES A5 FORMATA 

MONDO MAXI 34.194 

Notesi # 008

192 

192 

192 



PINO MAXI 34. 234 

PINO 34.232 
NOTES A5 FORMATA 

PINO MINI 34.233 

N
O

TE
SI

Notesi # 009

192 

192 

192 



BASEL 34.347 
NOTES A5 FORMATA 

ALICANTE 34.266 
NOTES A5 FORMATA 

OSLO 34.280 
NOTES A5 FORMATA 

novo

Notesi # 010

192 

192 

192 

Soft
touch



MONTE CARLO 34.197 
NOTES A5 FORMATA 

MC BAND 34.202 

MC BAND DUO 34.221 
DVOBOJNA 
ELASTIČNA TRAKA ZA 
NOTESE SA DRŽAČEM 
OLOVKE

MEDIO 37.405.10 

12

23

23

40

30

51

40

60

51

60

20

30

10

12

CLIP ROUND 35.139.88 

CLIP 35.129.88 

stiker

CLIP XL // 35.130.88 

Izaberite boju notesa
Izaberite elastičnu traku
Opciono: dodajte metalnu 
značku i USB memoriju

Notes

Metalna 
značka

Elastična traka

USB Flash
memorija

USB 2.0

N
O

TE
SI

Notesi # 011

192 



CODE BLACK 34.195 
NOTES A5 FORMATA 

CODE WHITE 34.345 
NOTES A5 FORMATA 

VEGAS 34.260 
NOTES A5 FORMATA 

Notesi # 012

192 

192 

192 



TOTO 34.177 
NOTES A5 FORMATA 

TOTO MAXI 34.257 

TOTO MINI 34.178 

N
O

TE
SI

Notesi # 013

192 

192 

192 



MONACO 34.281 
NOTES A5 FORMATA 

ECO 34.277 
NOTES A5 FORMATA 

DALI 34.267 
NOTES A5 FORMATA 

Notesi # 014

192 

192 

192 



CAPRI 34.217 
NOTES A5 FORMATA 

TESORO 34.261 
NOTES A5 FORMATA 

MALPENSA 34.256 
NOTES A5 FORMATA 

N
O

TE
SI

Notesi # 015

192 

192 

192 



BUSINESS 61.901 

MANILA 60.038 

HELSINKI 60.037 

Notesi # 016

224

224

224



5TH AVENUE 60.904 

ONTARIO 60.917 

LUGANO 60.940 

N
O

TE
SI

Notesi # 017

224

224

224



LIBRA 34.276 
NOTES A5 FORMATA 

JEANS 34.282.20 
NOTES A5 FORMATA 

BELFAST 34.278 
NOTES A5 FORMATA 

Notesi # 018

192 

192 

192 



MONDO WIRE 34.326 
NOTES A5 FORMATA 

GRATZ 34.328 
NOTES A5 FORMATA 

KUNST 34.262 

N
O

TE
SI

Notesi # 019

160

192 

192 



Pomoćne baterije

Autopunjači

Gedžeti



LIGHT 37.747.10 LIGHT 10 // 37.755.10 LIGHT W // 37.756.10 

Novo

Novo Novo

5.000
mAh

10.000
mAh

10.000
mAh

Light
up

Light
up

Light
up

Soft
touch

Soft
touch

Soft
touch

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

Tehnologija # 021



LUX 37.745.10 

P10 // 37.816 

SIRIUS 37.748 

P20 // 37.817 

Novo Novo

20.000
mAh10.000

mAh

10.000
mAh

4.000
mAh

Light
up

Light
up

Soft
touch

Soft
touch

Tehnologija # 022



IKAR 37.746.10 

CARD POWER 3 // 37.757.90 

CARD POWER 5X // 37.758.90 

S10 // 37.759 

Novo

Novo Novo

Novo10.000
mAh4.000

mAh

5.000
mAh

3.000
mAh

Solarni
panel

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

Tehnologija # 023



QUANTUM 1 // 37.726.80

COMET 37.733 

AXIS 37.739.90 PULSE 37.742.90 

OCTOPUS 37.740.10 

4.000
mAh

4.000
mAh

2.200
mAh

8.000
mAh

5.000
mAh

Soft
touch

Tehnologija # 024



POCKET PRO 37.635 

HOLD 37.618 SELFIE MINI 37.603 

RICHY 37.636 

POCKET 37.016 

Novo

Novo

novo

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

Tehnologija # 025



BLAZE 37.819 

REMO 37.541.10 

PAD 37.543 

SIDNEY 37.825.12 

ION 37.823.10 

Novo

Novo Light
up

Soft
touch

Fast
Charging

Fast
Charging

Fast
Charging

Tehnologija # 026



VALETA 34.370 

COLOMBO 34.372 

DARWIN 34.371.10 

POWER WALLET 34.387 

POWER NOTE 34.271 

Novo

Novo Novo

Novo

novo

4.000
mAh

4.000
mAh

4.000
mAh

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

Tehnologija # 027

RFID
safe



WAVE 37.772.90 

AMBIENTE 37.773 

BUBBLE 37.774 

MUSIC 37.779 

PIEZO 37.778 

Soft
touch

Tehnologija # 028



TONE 37.783.90 

BASS 37.784.10 

ROCK 37.785 

BOOM 37.781.10 

Novo

Novo

Novo

Novo

TWS
True Wireless Stereo

+

Light
up

Soft
touch

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

Tehnologija # 029



ENDURO 37.822.10 

OPUS 37.804 

SOLO 37.805 SCUBA 37.130 

MIX 37.802 

Novo

Novo

Novo

Tehnologija # 030



BLUE 37.806.90 

RUN 37.346 TRACE 37.345 

BUTTON 37.800 

JACK 37.803 

Novo

novo novo

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

Tehnologija # 031



FOCUS MINI 37.616 

FOCUS 37.615 

PURE 37.320.90 

PRIV 37.792 

PURE PACK 37.321.91 

PURE PAD 37.361.90 

Novo

subli subli

Pakovanje za
PURE 37.320.90

Zaštita za ekran Krpica Podloga za miša

3 u 1

Tehnologija # 032



RING PRO 37.362.86 

RING HD // 37.351.90 

RING 37.347 

ROTO 37.356 

BAR 37.634 

Novo

Novo

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

Tehnologija # 033



PILAR 37.818.90 

PORT 37.540 SWIFT 37.530 

CRUISER 37.531 

GIZMO 37.790 

CHARGER 37.500 

Tehnologija # 034



SPECTAR 37.637.10 

TIPO 37.749 

FAST 37.612 

BOT 37.609 

DELFI 37.349 

LIMO 37.610.10 

Novo

Novo

Fast
Charging

Wireless
punjač

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

Tehnologija # 035



RAY 37.791.90

LAMP 37.793 

LINK C // 37.617 

FEN 3IN1 // 37.614 

LINK 37.607 

ADAPTER TYPE-C 37.920.90 

ADAPTER LIGHTNING 37.921.90 

NovoNovo

Novo

Novo

novo

Tehnologija # 036



FLASH 37.613 

STRADA 37.620 

FLET 37.604 

IMPULS 37.629.10 

ENERGY 37.632.10 

Novo

Novo

Novo

Light
up

Light
up

1.2m

1.2m

1m

1m

Soft
touch

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

Tehnologija # 037



USB memorija

USB olovke

USB kartice

Poklon kutije



HASH 37.622.88 
USB FLASH MEMORIJA 

ECHO 37.621.86 
USB FLASH MEMORIJA 

FLUX 37.638.10 
USB FLASH MEMORIJA 

DRIVER 37.639 
USB FLASH MEMORIJA 

USB 2.0

USB 3.0

USB 2.0

USB 2.0

USB 2.0

USB 3.0

Light
up

U
SB

USB # 039

Novo

Novo

Novo

Novo



USB 2.0

USB 3.0

USB 2.0

USB 3.0

USB 2.0

USB 3.0

USB 2.0

USB 3.0

CYPHER 37.606.87 
USB FLASH MEMORIJA 

DEOCOM 37.316 
USB FLASH MEMORIJA 

ALU KEY 37.325 
USB FLASH MEMORIJA 

SECAM 37.509.88 
USB FLASH MEMORIJA 

DECODE 37.602.87 
USB FLASH MEMORIJA 

DATA KEY 37.312.88 
USB FLASH MEMORIJA 

USB 2.0USB 2.0

USB # 040

Novo



USB 2.0

USB 3.0

USB 2.0

USB 3.0

SMART OTG 37.350 
USB FLASH MEMORIJA 

SMART OTG C 37.630 
USB FLASH MEMORIJA 

LOOP 37.623 
USB FLASH MEMORIJA 

NODE 37.505.71  
USB FLASH MEMORIJA 

MATICS 37.335 
USB FLASH MEMORIJA 

SMART OTG
SMART OTG C

USB 2.0

USB 2.0

USB 2.0

U
SB

USB # 041

Novo

Novo



USB 2.0

USB 3.0

SMART BLUE 37.307
USB FLASH MEMORIJA 

SMART BLACK 37.305
USB FLASH MEMORIJA 

SMART RED 37.308
USB FLASH MEMORIJA 

SMART GRAY 37.306 
USB FLASH MEMORIJA 

USB # 042



SMART WHITE 37.309 
USB FLASH MEMORIJA 

SMART 37.102 
USB FLASH MEMORIJA 

SMART PLUS 37.106 
USB FLASH MEMORIJA 

SMART SILVER 37.619
USB FLASH MEMORIJA

U
SB

USB # 043



USB 2.0

USB 3.0

USB 2.0

USB 2.0

USB 2.0

USB 2.0

IMEMORIJA 37.122.90 
USB FLASH MEMORIJA 

COIN CARD 37.107.90 
USB FLASH MEMORIJA 

MINI CARD 37.105.90 
USB FLASH MEMORIJA 

CREDIT CARD 37.101 
USB FLASH MEMORIJA 

PLEXO 37.501 
USB OLOVKA 

USB # 044

2 in 1



SPACE 37.330 SPACE 23 // 37.359 

SHELL 37.300 

SPACE 11 // 37.358 SPACE 9 // 37.357 

FRAME 37.303.90 

U
SB

USB # 045



Plastične hemijske olovke

Metalne hemijske olovke

Setovi olovaka

Drvene olovke i markeri



ZIGI 10.169 ZIGI SOFT 10.170 

ROSS ECO 10.171 

O
LO

VK
E

Olovke # 047

Novo

Novo

Novo

Soft
touch



VITA C // 10.173 LEAF 10.175 VITA ECO 10.174 BRIDGE ECO 10.167 

Novo Novo Novo Novo

Olovke # 048



VITA 10.071 

PAPIRUS 10.109 

LIFE 12.008 

12.008.01  NANA
12.008.03  LAVANDA
12.008.04  BOSILJAK
12.008.05  PARADAJZ

Novo

PALMA 14.147.71 

O
LO

VK
E

Olovke # 049

no
vo



BALZAC S // 10.164 

BALZAC C // 10.163 

BALZAC PRO // 10.104 

BALZAC 10.103 

Olovke # 050

Novo

Novo



MONIKA 10.172 

BRIDGE C // 10.166 

TERESA 10.153 

TERESA SOFT 10.157 

O
LO

VK
E

Olovke # 051

Novo

Novo

Soft
touch



CHALK CLIP 10.119 

CHALK 10.115 

CHALK NEON 10.118 

DOT C // 10.162 

Olovke # 052

MADE IN 
ITALY



PIXEL C // 10.147 

BAY ECO 10.176 

PIXEL CR // 10.148 

BAY 10.145 

O
LO

VK
E

Olovke # 053

MADE IN 
ITALY

MADE IN 
ITALY

MADE IN 
ITALY

MADE IN 
ITALY

Novo



CLICK 10.160 SPEAR 10.155 SPEAR METALLIC 10.156 BOAT 10.124 

Olovke # 054



HALTER 10.136 

AMIGA 10.161 WINNING 2011 // 10.033 

O
LO

VK
E

Olovke # 055

novo



LINEA BIANCO 10.141

NEXT 10.127 

PALOMA 10.097 

NEXT BIANCO 10.128 

Olovke # 056



SWAN 10.142 

PELIKO 10.105 

COLIBRI 10.087 

MALIBU 10.082 

O
LO

VK
E

Olovke # 057



505 // 10.039 521 // 10.083 TRIXI 10.088 TRIXI BIANCO 10.102 

Olovke # 058



WINNING 2001 // 10.031 

3001 // 10.123 3001 // 10.084 

MONA 10.092 

O
LO

VK
E

Olovke # 059



TOPAZ 10.152 

BRIDGE 10.143 

OSCAR 10.091 

BART 10.106 

METZ 10.058 

Olovke # 060



ARIA 16.025.10 

DESK 19.017.90 

SOFT TOUCH 16.024.10 

TUBE 16.027.10 

OFELIA 16.028.10 

O
LO

VK
E

Olovke # 061

Soft
touch



FLOWER 19.019.90 

JUMBO 19.050 

BIANCA PLUS 12.005.90 

HAND 19.035.90 

CARPENTER 12.001 

BLACKY 12.002.10 

Olovke # 062



TITANIUM TOUCH 11.065 TITANIUM R // 11.074 TITANIUM 11.056 TITANIUM BLACK 11.066 

Novo

O
LO

VK
E

Olovke # 063

Soft
touch

Soft
touch

Soft
touch

Soft
touch



OGGI SOFT BLACK 11.069 OGGI SOFT 11.053 OGGI TOUCH 11.047 

Novo

Soft
touch

Soft
touch

novonovo

Olovke # 064



OGGI SLIM 11.052 OGGI 11.017 

O
LO

VK
E

Olovke # 065



COLORISSIMO 11.057 PLATINUM 11.061 PLATINUM SOFT 11.072 PLATINUM TOUCH 11.062 

Novo

Soft
touch

Soft
touch

Olovke # 066



ARMADA TOUCH 11.067 

AMADEUS 11.063 

DART 11.068 

AMADEUS SOFT 11.064 

Soft
touch

Soft
touch

novo novo

O
LO

VK
E

Olovke # 067



ALBERGO 11.059 

LERRA 11.054 

TOUCH 11.043 

WINNING 2062 // 11.036 

Olovke # 068



KLIK 11.073 DOTTORE 11.048 HALTER METAL 11.060 

Novo Soft
touch

O
LO

VK
E

Olovke # 069



SANSA 14.145 INK 14.154 ASTRA 14.153 

Soft
touch

Soft
touch

Soft
touchNovo Novo Novo

Olovke # 070



ATLANTIS 14.125 

HARMONY SOFT 14.151 

ORION SOFT 14.155 

MARBLE 14.152 

O
LO

VK
E

Olovke # 071

Soft
touch

Soft
touchNovo Novo Novo



VICTOR R // 11.024 VICTOR 11.023 VICTOR F // 11.025 

Olovke # 072

Soft
touch

Soft
touch



NAVIGATOR 14.104.10 NAVIGATOR PLUS 14.126 

O
LO

VK
E

Olovke # 073

Soft
touch



FENIX 14.137 

BARONESA 14.127 

LENOX 14.134 

Olovke # 074



VEGA 14.142 

ZETA 14.141 

MIRAGE 14.133 

O
LO

VK
E

Olovke # 075

Soft
touch



SPIKE 14.138 SPIKE R // 14.139 PANTERA 14.146.10 

Novo

Olovke # 076

Soft
touch

Soft
touch



STRAIGHT 14.150.10 BERTA 14.148 BERTA SOFT 14.149 

Novo Novo Novo

O
LO

VK
E

Olovke # 077

Soft
touch



NAUTILUS PLUS 14.128.90 NEPTUN 14.140.10 

Soft
touch

Olovke # 078



NOCTURNO 14.135.10 NOCTURNO R // 14.136.10 NAUTILUS 14.129 

O
LO

VK
E

Olovke # 079



Elektronski upaljači

Kremen upaljači

Metalni upaljači



NOBI SOFT 20.059 

Dimenzija: 6.6 x 3.9 x 1.9 cm Pakovanje: 500/10 

PIXI SOFT 20.070 

Novo

ISO
9994

ISO
9994

Soft
touch

Soft
touch

novo

Transparentno dno

Punjivi

Punjivi

Regulator

Turbo
plamen

Turbo
plamen

plamena
Regulator
plamena

U
PA

LJ
AČ

I

Upaljači # 081



LUMIO 20.049 

Pakovanje: 1000/50 

DOMINO 21.004 

Pakovanje: 1000/50

ISO
9994

ISO
9994

ISO
9994

GALAXY 20.044 

Pakovanje: 1000/50 

Novo

GRILL 20.053 

Pakovanje: 500/50 

Upaljači # 082



ISO
9994

ISO
9994

ISO
9994

ISCRA 20.051 

Pakovanje: 1000/50 

ISCRA SOFT 20.057 

Pakovanje: 1000/50 

TURBO SOFT 20.074 

Pakovanje: 1000/50 

Novo

Soft
touch

Soft
touch

Turbo
plamen

U
PA

LJ
AČ

I

Upaljači # 083



BRIO 20.022 

FRESH 20.039 

FLAME 20.052 

ISO
9994

ISO
9994

Upaljači # 084



LUSS CLIP 20.056.90 

LUSS SOFT 20.069 

LUSS 20.055 

ISO
9994

ISO
9994

ISO
9994

Novo

Soft
touch

sa
klipsom

U
PA

LJ
AČ

I

Upaljači # 085



BURN 20.002 

FIRE 20.050 

ULTIMA PRO 20.034 

ISO
9994

ISO
9994

ISO
9994

Upaljači # 086



FUMA 22.044 

HEAT 20.058.90 

MERLIN 22.041 

U
PA

LJ
AČ

I

Upaljači # 087



ARMY 100 // 22.004 

STRIKE 22.027 

JUNGLE 22.028 

novo novo

novo

Upaljači # 088



CARMEN 22.042 

Pakovanje: 500/10/1 

CONTE 22.025 

VICEROY 22.018 

FLARE 22.045 

U
PA

LJ
AČ

I

Upaljači # 089



ZIPPO 200 // 22.034.88 

Dimenzija: 5.7 x 3.9 x 1.3 cm 
Pakovanje: 50/10/1 

ZIPPO 205 // 22.030.88 

Dimenzija: 5.7 x 3.9 x 1.3 cm 
Pakovanje: 50/10/1 

ZIPPO 250 // 22.040.88 

Dimenzija: 5.7 x 3.9 x 1.3 cm 
Pakovanje: 50/10/1 

ZIPPO 204B // 22.035.81 

Dimenzija: 5.7 x 3.9 x 1.3 cm 
Pakovanje: 50/10/1 

ZIPPO 239 // 22.039.20 

Dimenzija: 5.7 x 3.9 x 1.3 cm 
Pakovanje: 50/10/1 

Upaljači # 090



ZIPPO 1600 // 22.031.88 

Dimenzija: 5.7 x 3.1 x 1.1 cm 
Pakovanje: 50/10/1 

ZIPPO 233 // 22.038.30 

Dimenzija: 5.7 x 3.9 x 1.3 cm 
Pakovanje: 50/10/1 

ZIPPO 1610 // 22.032.88 

Dimenzija: 5.7 x 3.1 x 1.1 cm 
Pakovanje: 50/10/1 

ZIPPO 214 // 22.036.90 

Dimenzija: 5.7 x 3.9 x 1.3 cm 
Pakovanje: 50/10/1 

ZIPPO 1618 // 22.033.10 

Dimenzija: 5.7 x 3.1 x 1.1 cm 
Pakovanje: 50/10/1 

ZIPPO 218 // 22.037.10 

Dimenzija: 5.7 x 3.9 x 1.3 cm 
Pakovanje: 50/10/1 

U
PA

LJ
AČ

I

Upaljači # 091



Satovi

Promo pultovi

Kancelarijski materijal



GIFT BOX 1 // 34.363.10 
POKLON KUTIJA 
Dimenzija: 23 x 18.5 x 3.7 cm Pakovanje: 20 

NOTE MINI 34.366 
NOTES A6 FORMATA 

NOTE 34.367 

GIFT BOX 2 // 34.364.10 
POKLON KUTIJA
Dimenzija: 28 x 25 x 3.7 cm Pakovanje: 20 

GIFT BOX 3 // 34.365.10 
POKLON KUTIJA 

 

Izaberite proizvode Izaberite jednu od 
3 veličine kutija

Na laseru isecite sunđerastu 
podlogu u obliku proizvoda

Vaš poklon je spreman!

REDOSLED KORAKA:

KA
N

CE
LA

RI
JA

Kancelarija # 093

Novo Novo

Novo

Novo Novo

Soft
touch

Soft
touch

Soft
touch



AZUL 34.352 
BIORAZGRADIVI NOTES 

CORK 34.242 
NOTES OD PLUTE 

VERDE 34.066 
BIORAZGRADIVI NOTES 

NATURA 34.292.71 

ORGANIC 34.108 

Kancelarija # 094

Novo



ICON 34.358 

DECK 34.359 
BIORAZGRADIVI SET ZA BELEŠKE 

BLOCK 34.247 

GRAIN 34.396 
BIORAZGRADIVI NOTES U POKLON KUTIJI 

STUDENT 34.335 
BIORAZGRADIVI SET ZA BELEŠKE 

KA
N

CE
LA

RI
JA

Kancelarija # 095

Novo

Novo

Novo



INDEX 34.392 
BIORAZGRADIVI NOTES 

SKY 34.391 
BIORAZGRADIVI NOTES 

OZONE 34.390 

MODAL 34.190 
BIORAZGRADIVI NOTES 

Kancelarija # 096

Novo

Novo
Novo



NOTARIO 34.077 

MODY 34.241 
NOTES SA SPIRALOM 

PREZZO 34.245 CAMBIO 34.080.91 

Dimenzija: 21 x 17 x 1.5 cm Pakovanje: 30 

SCATOLA 34.246 

SCALA 34.171 

KA
N

CE
LA

RI
JA

Kancelarija # 097



LUNA 31.033.12 
ZIDNI SAT 

ROLLO 31.028.90 
ZIDNI SAT 

GLOBO 31.012.80 

BEN 31.032.90 
ZIDNI SAT 

DELTA 31.031.90 
ZIDNI SAT 

KELVIN 31.034.12 

Kancelarija # 098



MODERNO 31.026 
ZIDNI SAT SA 3D BOJEVIMA 

TIME 31.036 
ZIDNI SAT 

TWINGO 31.030 
ZIDNI ALUMINIJUMSKI SAT 

KLARA 31.035 
ZIDNI SAT 

EVERGREEN 30.058.71 
STONI SAT 

BROADWAY 34.362.10 

31.036.20 31.036.30

31.026.20 31.026.30 31.030.10 31.030.30 31.030.60 31.035.12 31.035.20

31.030.20

31.036.10

Displej prikazuje:

Vreme

Izgled drveta

KA
N

CE
LA

RI
JA

Kancelarija # 099

Novo



CREATE 34.378.20  

MAGNET CARD 34.334.90 

MAGNET CUBE 34.333.90 

MAGNET COIN 34.332.90 

SKETCH 34.379.71 

PUZZLE 34.348.90 

subli

Kancelarija # 100

Novo

Novo



DRAGON 34.399 PALLET 41.100.71 

DREAM 34.377.71 

KINDER 34.375.90 

INSPIRE 34.376.71 

BAMBI 34.374.90 

Novo

KA
N

CE
LA

RI
JA

Kancelarija # 101

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo



MATE 34.389 

BONUS 34.331 
VIZITAR U POKLON KUTIJI 

POST 34.275 RIVERA 34.160 
VIZITAR U POKLON KUTIJI 

FLEX 34.298 
VIZITAR 

HENRY 34.268 

RFID
safe

RFID
safe

RFID
safe

Kancelarija # 102

Novo



GUARD 34.265.90 

COVER 34.290 

SHIELD 34.289 

MORRIS 34.152 
POSLOVNI SET U POKLON KUTIJI 

 

YAPI 34.283 
POSLOVNI SET U POKLON KUTIJI 

RFID
safe

RFID
safe

RFID
safe

KA
N

CE
LA

RI
JA

Kancelarija # 103



SAFE 34.357 

STARK 34.356 

AXIOM 34.320.90 

CHECK 34.291 

ARMOR 34.269 

RFID
safe

RFID
safe

RFID
safe

Štampa na
celoj površini

Kancelarija # 104

Novo

Novo

novo novo

novo

novo



TABLE 36.004.80 
ALUMINIJUMSKI REKLAMNI RAM 
Dimenzija: 63.5 x 120 cm Pakovanje: 1 

BILD 36.003.80 

ROLL UP 85 // 36.002.80 
ALUMINIJUMSKI REKLAMNI PANO 

ROLL UP 100 // 36.008.80 
ALUMINIJUMSKI REKLAMNI PANO 

ROLL UP 120 // 36.007.80 
ALUMINIJUMSKI REKLAMNI PANO 

KA
N

CE
LA

RI
JA

Kancelarija # 105



Privesci

Trakice

Držači ID kartica



BIRCH 33.172.70 

MEGANE 33.173.10 
METALNI PRIVEZAK 

MODUS 33.174.10 
METALNI PRIVEZAK 

RULER 33.180.90 
m 

0.5m

PR
IV

ES
CI

Privesci # 107

Novo Novo Novo Novo



YOGI BLACK 33.163.10 
METALNI PRIVEZAK 

CORSO 33.147 
METALNI PRIVEZAK 

YOGI 33.158 
METALNI PRIVEZAK 

AXEL 33.113 
METALNI PRIVEZAK

BONO 33.167 
METALNI PRIVEZAK 

CORSO R // 33.148 
METALNI PRIVEZAK 

Privesci # 108



WOODY O // 33.179.71 

WOODY R // 33.146.71 

WOODY 33.145.71 

LUMBER 33.171.71

GRAPPA 33.164.71 

BRANCH 33.159.71 

PR
IV

ES
CI

Privesci # 109

Novo

Novo



CIRCO 33.143 
METALNI PRIVEZAK 

CUBINO COLORE 33.153 
METALNI PRIVEZAK 

GIRL 33.127.30 
METALNI PRIVEZAK 

PIANO 33.131 
METALNI PRIVEZAK 

CUBINO 33.144.10 
METALNI PRIVEZAK 

BOY 33.116.20 
METALNI PRIVEZAK 

Privesci # 110



HUS 33.141 
METALNI PRIVEZAK 

TOPOLINO 33.142 
METALNI PRIVEZAK 

ANELLO 33.165 
METALNI PRIVEZAK 

RINGO 33.033.88 
METALNI PRIVEZAK 

CASA 33.137.10 
METALNI PRIVEZAK 

PR
IV

ES
CI

Privesci # 111



PELLE 33.149 
METALNI PRIVEZAK 

PELLE R 33.150 
METALNI PRIVEZAK 

 

ELMO 33.166 

BELT 33.155 

WALTER 33.115 

DIEGO 33.168 
METALNI PRIVEZAK 

Privesci # 112



JAZZ 33.098.88 

VENETO 33.083.88 
METALNI PRIVEZAK 

TABLET 33.114.88 
METALNI PRIVEZAK 

DUO 33.154.10 
METALNI PRIVEZAK 

VENETO 33.083 

DIVO 33.107.88 
METALNI PRIVEZAK 

PR
IV

ES
CI

Privesci # 113



IZZY 33.170 

BARISTA 33.054 

DAG 33.138 

BARMEN 33.178 

PAUL 33.085.88 

CLIPER 33.130 

Privesci # 114

Novo Novo



GOTHAM 33.175.88 
METALNI PRIVEZAK 

CORD 33.152 

LIDO 33.151 
ANTISTRES PRIVEZAK 

METALIC 33.124 

CARGO 33.079.88 
METALNI PRIVEZAK 

MADAM 33.048.86 

PR
IV

ES
CI

Privesci # 115

Novo



HUGO 33.072 

LIKE 33.119 

HOME 33.162 

MILE 33.160 

BRICK 33.052 

COP 33.070 

1m

1m

1m

1m

1m

Privesci # 116



CARRY MINI 33.177 
ALUMINIJUMSKI PRIVEZAK 

 

BOVA 33.121 

SHRAF 33.135 

CARRY 33.176 
ALUMINIJUMSKI PRIVEZAK 

HEART MINI 33.074.30 

ALERT 33.156.41 

PR
IV

ES
CI

Privesci # 117

Novo Novo



NAME 34.360 

SCADI 33.139 DOMINGO 33.136 

IDENT 35.136.91 

NOMIO 34.073.80 

IDENT XL 35.137.91 

Privesci # 118

Novo



CARTER 34.244 HOLDING 35.138 

LOCKER 33.128.91 IDENTICO 35.128 

TAG 35.140 LUSTRO 35.142 
mm 

PR
IV

ES
CI

Privesci # 119

novo novo novo



ID CARD 34.015.91 

PERSONA 34.016.91 

VISITOR 35.132.91 

FAIR 35.133.91 

JOURNAL 35.131.91 

WORKER 35.134.41 

Privesci # 120



STEP-UP 35.024 
mm 

LANY 10 // 35.025 
mm 

LANY 20 // 35.026 
mm 

LANY PRO 35.141 
mm 

PR
IV

ES
CI

Privesci # 121

novo



Lampe

Izviđačka oprema

Auto oprema

Merni instrumenti



FORT 32.185 

BOB 32.173.10 

OTTO 32.046.80 

DRY 32.186 

RAINCO 32.156 

A
LA

TI

Alati # 123

Novo

Novo



WILLSON 32.162.40 

DRILL 32.174.40 

WHEEL 32.161.80 

PETROL 32.180.10 

BREAKER 34.079 

NORWAY 32.050 

ICELAND 34.088 

Alati # 124



ADVENTURER 32.194.71 

CADET 32.193.71 

EXPERT 32.042 

CAMP 32.124 

MECANIX 32.034 

A
LA

TI

Alati # 125

Novo Novo



HOBY 32.148.80 GUN 32.061.10 

OMNI 32.184.80 MULTI 32.060 

BOTELLA 32.172 

01 Otvarač za konzerve

02 Nož

03 Odvijač

04 Lenjir

05 Otvarač za flaše

06 Odvijač navrtki 

07 Odvijač leptir navrtki

08 Testera

09 Pokazivač pravca

10 Odvijač navrtki

11 Otvor za privezak

01 Odvijač

02 Otvarač za flaše

03 Lenjir

04 Odvijač leptir navrtki

05 Otvarač za pisma

06 Otvarač za kutije

07 Pokazivač pravca

08 Odvijač navrtki

09 Grebač

10 Otvarač za konzerve

11 Otvor za privezak

01 Otvarač za konzerve

02 Odvijač

03 Nožić

04 Otvarač za pampur

05 Čistač za nokte

06 Privezak

01 Izaberite alat

02 ON/OFF položaj

Alati # 126

Novo



METRIX MINI 34.052.40 
m

METRIX 34.051.40 
m

TAPE 32.160.80 
m

DOT 32.165 
m

METRICO 32.127 
m

A
LA

TI

Alati # 127

3m

5m

3m

3m

3m



TOBY 32.093 

MAJORKA 32.078 

MAJORKA MINI 32.104 

LED 32.163 

RAVE 32.094 

RAVE MAXI 32.168 

Alati # 128

Light
up



BIKER 32.149.90 

DISCO 32.171.90 

HERTZ 32.054 

TENT 32.129.11 

SIGNAL 32.056 

SWITCH 32.051 

A
LA

TI

Alati # 129



IDEA 32.052 

BUZZ 32.170 

GLIT 33.012 

IDEA MINI 32.055 

BLITZ 32.167 

SLIP 33.120 

Otvarač 
za flaše

Alati # 130



VICTORINOX CLIMBER 32.155.30 

VICTORINOX CLASSIC 32.152 

VICTORINOX CAMPER 32.154.30 

VICTORINOX SPARTAN 32.153 

A
LA

TI

Alati # 131



Vinski setovi

Kuhinjski setovi

Keramika i porcelan



CHOP 41.101.71 

STEAK 41.102.71 

BURGER 41.080.71 

Novo

Novo

Novo

Viljuška
Silikonska četkica
Otvarač
Špatula
Otvarač

KU
ĆN

I S
ET

O
VI

Kućni setovi # 133



CABERNET 41.074.10 

VINUM 41.069.71 SLATE 41.070.71 

PROSECCO 41.088.10 BARBERA 41.089.10 

Novo Novo

Kućni setovi # 134



BAROQUE 41.097.71 

BORDO 41.036.71 

PADANO 41.047.71 

MUSCAT 41.098.71 

PARMA 41.054.71 

CAPRICCIOSA 41.052.71 

Novo Novo

KU
ĆN

I S
ET

O
VI

Kućni setovi # 135



SCARPETTA 41.077.70 

MEZE 41.058.70 

FORMAGGIO MINI 41.068.71 

HAM 41.059.70 

FORMAGGIO 41.046.71 

SERRANO 41.078.70 

Novo Novo

Kućni setovi # 136



BRANDY 41.081.80 
 

RUM 41.082.80 
 

CORTEX 41.087.71 

Novo

PALLET 41.100.71 

Novo Novo

Novo

CORTEX O // 41.079.71 

Novo
KU

ĆN
I S

ET
O

VI

Kućni setovi # 137



FLUID 41.096 
 

DIAMOND 41.062 
 

LAVA 41.042.10 
 

CACAO 41.073 
 

KRIPTON 41.050.10 
 

STEEL 41.064.90
 

Novo

Kućni setovi # 138



AROMA 41.063 
 

HIKE 44.122 

MARRY 41.085 

DOPPIO 41.086 

APOLLO 41.084 

CAMPUS 41.095 
 

Novo

Novo

Novo

Novo Novo

Soft
touch

Soft
touch

KU
ĆN

I S
ET

O
VI

Kućni setovi # 139



BARREL 41.094 

LAVA CLEAR 41.048.10 
 

TRAVELINO 41.043.10 
 

TRAVELINO PLUS 41.049.10 

H2O PLUS 41.071 
 

Novo

Kućni setovi # 140



BALANCE 41.075 
 

BOCA 41.060 
 

FLASK 41.076 
 

SMOOTHIE 41.051 
 

REFRESH 41.072 
 

GYM 41.061.12 
 

KU
ĆN

I S
ET

O
VI

Kućni setovi # 141



PUB 41.055 FIZZ 41.056 PILS 41.045 BECK 41.041 

COASTER 41.066 CAN 41.065.90 HOMER 33.157 

Kućni setovi # 142



TIMBER 41.083.71 

KIKI 44.118.12 

CHILL 41.103.90 

PIKNIK 41.099.71 

BRUNCH 41.104 FOODY 41.067 
 

Novo Novo

Novo

Novo
KU

ĆN
I S

ET
O

VI

Kućni setovi # 143



GRETA 44.121 
 

ALMOND 44.105.90 
 

VIVID 44.110 
 

JULIA 44.085 
 

VITALIS 44.064.90 
 

Novo

BARTON SPARK 44.102.80 
 

Kućni setovi # 144



DOLCE 44.120 
 

PANDA 44.123 

FRATELLO 44.069 

MILKY 44.112 
 

Novo
Novo

KU
ĆN

I S
ET

O
VI

Kućni setovi # 145



MOMENTO MINI 44.059.90 
 

TEO MINI 44.050.90 
 

MOMENTO 44.060.90  

KALA 44.109.90 
 

LUNGO 44.115.90 
 

BELLAGIO 44.107.90 
 

Kućni setovi # 146



LUCIA SOFT 44.119 
 

BERRY 44.061 
 

SOFT BERRY 44.103 
 

BLACK BERRY 44.062 
 

BETTY 44.080 
 

BETTY BIANCO 44.081 
 

Novo

Soft
touch

Soft
touch

KU
ĆN

I S
ET

O
VI

Kućni setovi # 147



DALIA 44.043.90 
 

ELLA 44.082.90 
 

LUCIA 44.048.90 
 

OLYMPIA 44.097.20 
 

MOKA 44.044.90 
 

INVERSO PLUS 44.108.90 
 

Kućni setovi # 148



LASSI NEON 44.098 
 

MIA 44.083 
 

JAR SUBLI 44.106.91
 

LASSI 44.025.90 
 

MAGIC MUG 44.065.10 
 

subli

subli

subli

subli

subli

KU
ĆN

I S
ET

O
VI

Kućni setovi # 149



LILLY 44.055 
 

LILLY BIANCO 44.063.90 
 

LOTUS 44.094.90 
 

DONALD 44.093.90
 

VALERIA 44.116.90 
 

Kućni setovi # 150



TEO 44.047.90 
 

BARTON 44.058 
 

BARTON 44.058.90 
 

PACO MINI 44.096 
 

MINT 44.111 
 

LAURA 44.114 
 

KU
ĆN

I S
ET

O
VI

Kućni setovi # 151



ANNA 44.071 
 

 

ARTICA 43.003.91 
 

FLASHY 44.070 

JAR 44.084 
 

LUANA 44.072.90 
 

FROST 43.009.91 
 

Kućni setovi # 152



BUD 44.091 

CINDERELLA 44.019 

CLEAR BOX 44.086.91

OPAL PROMO 43.010.90 

OPAL 43.008.10 

GIFTY 44.068 

KU
ĆN

I S
ET

O
VI

Kućni setovi # 153



Manikir setovi

Ogledalca

Sport i zabava

Naočare

Antistres



CALM 32.014 
ANTISTRES PROIZVOD 
Materijal: poliuretan Dimenzija: Ø 6.3 cm 

JOY 32.102 
cm 

tampon

COOL 32.192 

2

FITNESS 32.169 
ml 

TOP FORM 32.150 
ml 

Dimenzija: Ø 7.5 x 22 cm Pakovanje: 50/1 

32.014.10

32.102.30

32.150.10 32.150.20 32.150.30 32.150.51 32.150.60

32.102.20 32.102.60 32.102.40 32.102.51

32.014.20 32.014.30 32.014.40 32.014.60 32.014.51

LE
PO

TA

Lepota # 155

Novo



HAWAII 32.032 

Dimenzija: 15 x 5 x 3 cm Pakovanje: 250/50/1 

CALIFORNIA 32.045 

Dimenzija: 14.5 x 5 x 3 cm Pakovanje: 250/50/1 

BALI 32.053 

COSMO 32.047 

Dimenzija: 14.5 x 5 x 3 cm Pakovanje: 250/50/1 

PIERRE 32.048 

Dimenzija: 15 x 5 x 3 cm Pakovanje: 250/50/1 

CRUZ 32.137 

Dimenzija: 14.5 x 5 x 3 cm Pakovanje: 250/50/1

32.032.30 32.032.40

32.032.10

32.045.30

32.053.20

32.047.20

32.137.30 32.137.40 32.137.51

32.137.10

32.137.60

32.137.20

32.047.26 32.047.30 32.047.60 32.047.51

32.053.51 32.053.60

32.045.10 32.045.51 32.045.20

32.032.51

32.032.20

Lepota # 156



PURE GLASS 32.166.90 

SANDY 32.182 
cm 

Dimenzija: Ø 30 cm Pakovanje: 200/50/1 

SANIBEL 32.183 

Dimenzija: 35 x 27 cm Pakovanje: 200/50/1 

SUMMER 32.134 
cm 

Dimenzija: Ø 22 cm Pakovanje: 200/50/1 

LENS 34.369.90 

ETNA 32.191 

Dimenzija: 10 x 6.5 cm Pakovanje: 200/10 

32.134.20 32.134.30 32.134.40 32.134.60

subli subli
LE

PO
TA

Lepota # 157

Novo

Novo



HELLO 32.176 
ANTISTRES PROIZVOD 

ROMANCE 32.144 

Dimenzija: Ø 4.5 x 1.5 cm Pakovanje: 400/50/1 

BULB 32.164 
ANTISTRES PROIZVOD 
Materijal: poliuretan Dimenzija: 5.6 x 5.6 x 10.3 cm 

COLLINA 32.143.90 

JAMB 32.059 

32.176.30

32.164.40

32.144.20

32.144.30

32.144.51

32.144.60

32.176.2032.176.10

Lepota # 158



DAILY 32.187 

Dimenzija: 6 x 3.3 x 1.1 cm Pakovanje: 1000/100 

DOSE 32.188 

PILL BOX 32.130 

FUNPLASTIC 34.076 
FLEKSIBILNA REFLEKTIVNA TRAKA 
Dimenzija: 33 x 3 cm Pakovanje: 500/100 

HEART 32.013.30 
ANTISTRES PROIZVOD 
Materijal: poliuretan Dimenzija: 7 x 7 x 5 cm Pakovanje: 250/50 

32.130.20

34.076.20 34.076.41 34.076.30

32.130.30 32.130.51 32.130.60

LE
PO

TA

Lepota # 159

Novo

Novo



DAISY 32.177.32 
MANIKIR SET 

QUEEN 32.179 
MANIKIR SET 

KIARA 32.041 
MANIKIR SET 

Dimenzija: 10.5 x 6.3 x 2 cm Pakovanje: 100/20/1 

EVA 32.175 

Dimenzija: 16 x 2 x 0.3 cm Pakovanje: 500/50 

VOGUE 32.096 

32.041.30

32.175.10 32.175.20 32.175.30

32.041.32

SARAH 32.178.32 
MANIKIR SET 

Lepota # 160

novo



GLOSSY 32.190 

Dimenzija: 21.5 x 12 x 4 cm Pakovanje: 42/14 

BELLA R // 32.058.90 

BLUSH 32.105 

Dimenzija: Ø 6.7 x 1 cm Pakovanje: 300/50/1 

CORAZON 32.029.30 

GLITTER 32.189 

BELLA 32.057.90 

Dimenzija: Ø 7.2 x 1.2 cm Pakovanje: 200/50/1 

POP STAR 32.044 

LOLLIPOP 32.083 

Dimenzija: 7.5 x 7.3 x 0.6 cm Pakovanje: 400/20 

32.105.31

32.044.20

32.044.30

LE
PO

TA

Lepota # 161

Novo Novo



Kišobrani sa automatskim otvaranjem

Kišobrani sa ručnim otvaranjem

Sklopivi kišobrani



AQUARIUS 40.054 

Kišobran sa 8 segmenata, drvena drška, metalni mehanizam za otvaranje, 

ECOLINE 40.053 

KI
ŠO

BR
A

N
I

Kišobrani # 163

Novo Novo



Kišobrani # 164



NIMBUS 40.047 

BOND 40.050 

PAMPAS 40.048 

FINCH 40.051 

ZEUS 40.018 

CARERA 40.049 

kišobran

"Handsfree" drška

drvena
drška

KI
ŠO

BR
A

N
I

Kišobrani # 165

Novo



FANCY 40.008 

EVITA 40.034 

ROSSI 40.043 

Kišobrani # 166



CLASSIC 40.005 SUPERSTAR 40.032 

Kišobran sa 8 segmenata, metalni stub (Ø 8 mm), drvena drška, metalni vrh i krajevi 

KI
ŠO

BR
A

N
I

Kišobrani # 167



BAVARIA 40.024.10 

Kišobran sa 8 segmenata, gumirana drška sa teksturom drveta, 

HIGH CLASS 40.009.10 

Kišobran sa 8 segmenata, drvena drška, tamno sivi metalni vrh

 metalni krajevi, navlaka sa postavom u boji kišobrana 

GOLFER 40.031.10 

Kišobran sa 8 segmenata, gumirana ergonomska drška, 

drvena
drška

kišobran
velikih 
dimenzija

Kišobrani # 168



STERLING 40.052.10 

PANAMERA 40.029.10 

Kišobran sa 8 segmenata, srebrni porub, gumirana drška, 

krajevi i stub (Ø 12 mm) 

SMITH 40.045.10 

gumirana drška, navlaka sa postavom u boji kišobrana, otporan na vetar 

KI
ŠO

BR
A

N
I

Kišobrani # 169

Novo



MISTY 40.041.90 

BLACK LINE 40.042 

Kišobran sa 8 segmenata, bojeni porub, gumirana drška, 

BREEZER 40.046 

Kišobrani # 170



SUPER MINI 40.040 

CAMPOS PLUS 40.035 

STRATO 40.027 

metalni hromirani stub (Ø 11 mm), metalni krajevi, gumirana drška u boji kišobrana, navlaka sa 
postavom u boji kišobrana, otporan na vetar 

KI
ŠO

BR
A

N
I

Kišobrani # 171



Rančevi

Konferencijske torbe

Sportske torbe

Torbe za kupovinu



ASTON 34.395.10 
POSLOVNI RANAC 

Poklon
kutija

Etikete

Funkcionalne
pregrade Podesivi

kaiševi

YKK
rajsferšlusi

Futrola za
identifikacionu

karticu

TO
RB

E

Torbe # 173

Novo

15"



GENT 34.354.11 
POSLOVNI RANAC 

BROKER 34.401.10 
RANAC 

Torbe # 174

Novo
Novo

15"

15"



LINZ 34.394.10 
RANAC 

HADSON 34.351.11 

BERN 34.380.10 
RANAC 

USB i audio
konektor

USB
konektor

USB i audio
konektor TO

RB
E

Torbe # 175

Novo

Novo

Novo

15"

15"

17"



BARON 34.294.10 
POSLOVNI RANAC

CHESTER 34.296.11 
POSLOVNI RANAC 

CHELSEA 34.264.10 
POSLOVNI RANAC 

USB
konektor

Torbe # 176

15"

15"

15"



PUNTO 34.355 CHARLIE 34.340.12 BRERA 34.286 

novo

USB
konektor

USB
konektor

USB
konektor

TO
RB

E

Torbe # 177

Novo

15"

15"

15"



BRIT 34.228.10 
POSLOVNI RANAC 

BRONX 34.342.11 
RANAC 

NEGRO 34.213.10 
RANAC 

USB
konektor

Torbe # 178

15"

15"

15"



FREDO 34.293 
RANAC 

CORTINA 34.287.11 
RANAC 

TREK 34.205.10 
RANAC 

TO
RB

E

Torbe # 179

15"

15"15"



NED 34.384 
RANAC 

TRIV 34.226 
RANAC 

URBAN 34.299 
RANAC 

Torbe # 180

Novo
15"



TRAIL 34.274 
SKLOPIVI RANAC 

ROBIN 34.063 
RANAC 

SKIPY 34.212 
RANAC 

MOUNT 34.263 
RANAC 

TO
RB

E

Torbe # 181



TOUR 34.297.90 

TROTERO 34.230 

TRAVELER 34.115 VANITY 34.252 

PASSPORT 34.322.10 

RFID
safe

Torbe # 182



CASH PLUS 34.408 

FLY 32.197 

VOLARE 32.196.10 

LEGERO 32.076 

SLEEP 32.195 

Novo

Novo

Novo

Novo RFID
safe

TO
RB

E

Torbe # 183

novo



BARNET 34.249 

CANBERRA 34.309.12 

ALDY 34.214 

NEO 34.313 

Torbe # 184

15"

15"

8"



LESTER 34.312 CABINET 34.386.11 CONGRESS 34.385 

TO
RB

E

Torbe # 185

Novo

Novo15"

15"

15"



BROOKLYN 34.344 

ASTORIA 34.343.11 

SOHO 34.250.10 

EXPO 34.310 

USB
konektor

Torbe # 186

15"

15"

13"



MORGAN 34.204.10

NEXUS 34.207.10 

TURRO 34.302 

DENIM 34.206 

TO
RB

E

Torbe # 187

13"

13"

13"



LOGAN 34.301 

MESSENGER 34.305 

OCEAN 34.346 

GRAFFITI 34.311.19 

Torbe # 188

subli



FOLDER 34.373 

SASHA 34.191 

CARTELLA 34.243 

DOCUMENTO 34.107 

TO
RB

E

Torbe # 189

Novo



SLICK 34.248 
RANAC 

SNEAKERS 34.184 

EXIT 34.403 
RANAC 

METRO 34.337 

YORK 34.315.10 

RIPSTOP 
materijal

Torbe # 190

Novo



CITY COOL 34.353 

CITY NET 34.393
RANAC 

CITY RPET 34.400
RANAC 

CITY 34.061 
RANAC 

CITY GLOW 34.229 
RANAC 

TO
RB

E

Torbe # 191

Novo

Novo

Novo



MELON 34.029 
 

MALL 34.316.71 

DOVE 34.237 
 

NATURELLA 130 SH // 34.410.71 

BLOOM 34.361 

BAZAR 34.238.71 
 

Torbe # 192
novo novo novo

novo

Novo



NATURELLA 34.028.71 

NATURELLA 140 // 34.349.71 

NATURELLA 170 // 34.402.71 
 

NATURELLA 220 // 34.404.71 
 

NATURELLA COLOR 34.398 

TO
RB

E

Torbe # 193

Novo

Novo

Novo



MAKARENA 34.156 

CHERRY 34.317 

TAHITI 34.239.71 

JUTA 34.141.71 

ARISTO 34.122 MADERA 34.318.71 CHEERS 34.336 

Torbe # 194



SPEKTRA 34.304.90 

SUBLIMA 34.185.90 

MARKETA 34.025 

POLLY 34.100 

POLLY MINI 34.099 
TO

RB
E

Torbe # 195

subli

subli

no
vo

no
vo

no
vo

no
vo



BARBARA 34.147 

SODA 34.161 

PACKETA 34.026 

MARIPOSA 34.024 

BORSA 34.181 

Torbe # 196

novo

novo

novo

novo



LARA 34.338 

PLAZA MAXI 34.306 PLAZA MINI 34.308 PLAZA 34.307

MERCADA 34.303 

TO
RB

E

Torbe # 197



LOLA MINI 34.123 

LOLA MIDI 34.124 

LOLA MAXI 34.125 

COCO 34.166 

PERLA 34.388 

GIA 34.381 

Torbe # 198

Novo

Novo

Soft
touch

Soft
touch



LEXA 34.183 

POPPY MINI 34.383

DINA HO 34.405 

BLANCA 34.406 

POPPY 34.382 

DINA 34.167 

TO
RB

E

Torbe # 199

Novo

Novo Novo

Novo



Kape

Šeširi

Rukavice

Šalovi



DEBBI 54.002 

SCOUT 54.021 

KA
PE

Kape # 201

5

6



SPRINT 54.004 

BASEBALL 54.009 

JUNIOR 54.007 

CABRIO 53.001 

Kape # 202

5

5

6



ACTIVE 54.019 

FIVE 54.015 

STAR 54.022 

SUPER PROMO 54.010 

ROGER 54.016.90 

KA
PE

Kape # 203

5 5

5

6

6



PROMO BAND 53.018 

HARRY 53.019 

IBIZA 53.024 

HEMINGWAY 53.017.71 

SOL 53.025.90 

Traka u boji 
ivice

Obojene
ivice

Kape # 204



PANAMA 54.005 

RUNNER 5 // 54.023 

RUNNER 54.001 

GREY 54.020.15 

Novo

KA
PE

Kape # 205

6

6

5



TOUCH GLOVE 53.015 

SWIPE 53.026 

ALPINA 53.005 ALASKA 53.006 POM POM 53.020 

Novo

Kape # 206



BERG 53.027 

ESKIMO 53.007 WINTER 53.003 ASPEN 53.016 

Novo

KA
PE

Kape # 207



Majice i polo majice

Dukserice

Jakne i prsluci

Košulje

Radna odela



SUBLI KID 50.057.90

02 04 06 08 10 12
A/BB

A

100/10/1

SUBLI 50.055.90

100/10/1

SUBLI LADY 50.056.90 

S M L XL XXL
A/BB

A

100/10/1

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

TE
KS

TI
L

Tekstil # 209

subli

Novo
Novo

Novo



MASTER KIDS 50.011 

02 04 06 08 10 12
A/BB

A

100/10/1

DONNA 50.007 

S M L XL XXL
A/BB

A

100/10/1

MASTER 50.002 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

100/10/1

33* * *

Tekstil # 210



MASTER MEN 50.050 

MASTER KID 50.054 

MASTER LADY 50.051

XS S M L XL XXL 3XL 4XL
A/BB

A

100/10/1

100/10/1

100/10/1

*

*

S M L XL XXL
A/BB

A

02 04 06 08 10 12
A/BB

A

TE
KS

TI
L

Tekstil # 211

novo novo

Novo

Novo



MAJOR 50.030 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

AS M L XL XXL
A/BB

A

*

MISS 50.031 

50/10/150/10/1

Tekstil # 212



PREMIUM 50.003 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

100/10/1

S M L XL XXL
A/BB

A

100/10/1

PREMIA 50.018 

VASCO 50.020 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

100/10/1

VIOLA 50.021

S M L XL XXL
A/BB

A

100/10/1

33
*

*

TE
KS

TI
L

Tekstil # 213



FULL HD MEN 50.024 

S M L XL XXL
A/BB

A

50/10/1

FULL HD LADY 50.025 

S M L XL
A/BB

A

50/10/1

NEON MEN 50.026 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

50/10/1

NEON LADY 50.027.41 

S M L XL
A/BB

A

50/10/1

subli

Tekstil # 214

subli



MASTER FIT 50.029 

S M L XL XXL
A/BB

A

*

100/10/1

HUNTER 50.048 

S M L XL XXL 3XL
A/B

B

A

100/10/1

POLY BAG 20X30 // 59.021.91 

POLY BAG 25X35 // 59.022.91 

POLY BAG 30X40 // 59.023.91 

2000/100

2000/100

1000/100

TE
KS

TI
L

Tekstil # 215



33

SUNNY 50.010 AZZURRO II // 50.034 

S M L XL XXL
A/BB

A
S M L XL XXL 3XL

A/BB

A

50/5/1 50/5/1

* * *

Tekstil # 216



ADRIATIC 50.016 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

ADRIA 50.017 

S M L XL XXL
A/BB

A

50/5/1

50/5/1

CARBON 50.035 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

50/5/1

TE
KS

TI
L

Tekstil # 217



UNA 50.039 

UNO 50.038  

S M L XL XXL
A/BB

A

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

50/5/1

50/5/1

*

TOP GUN LADY 50.033 

TOP GUN 50.032 

S M L XL XXL
A/BB

A

*

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

50/5/1

50/5/1

Tekstil # 218



UNO LSL 50.043 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

S M L XL XXL
A/BB

A

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

UNA LSL 50.044 

S M L XL XXL
A/BB

A

33
*

50/5/1

50/5/1

50/5/1

50/5/1 TE
KS

TI
L

Tekstil # 219



YOGA 58.008 

XS S M L XL XXL
A/B

50/1

MVP 50.040 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

50/5/1

TEE LADY 50.042 

S M L XL XXL
A/BB

A

50/5/1

TEE 50.041 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

50/5/1

Tekstil # 220



S M L XL XXL
A/BB

A S M L XL XXL
A/BB

A 04 06 08 10 12
A/BB

A

50/5/1 50/5/1 50/5/1

SPORTY 58.003 

RECORD 50.022 

S M L XL XXL
A/B

50/1

SPORTY KIDS 58.007 

RECORD LADY 50.023 

04 06 08 10 12
A/B

50/1

RECORD KIDS 50.045 

XS S M L XL XXL
A/B

50/5/1

TE
KS

TI
L

Tekstil # 221



GUERILLA 52.030 

XS S M L XL XXL 3XL
A/B

B

A

20/1

CLARK 52.027.15 

XS S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

25/1

Tekstil # 222



COOPER LADY 52.029.15 

S M L XL XXL
A/BB

A

25/1

COOPER 52.028.15 

COOPER TRACK LADY 58.025.15 

COOPER TRACK 58.024.15 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

25/1

20/1

20/1

S M L XL XXL 3XL
A/B

S M L XL XXL
A/B

TE
KS

TI
L

Tekstil # 223

Novo

Novo



SPRING 52.005 

33

XS S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

25/5/1

25/5/1

WING 52.013 

XS S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

WINNER 52.006 

XS S M L XL XXL
A/BB

A

20/5/1

CHAMP 52.009 

XS S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

20/5/1

novo

novo

*

Tekstil # 224



SPIRIT MEN 58.001 SPIRIT WOMEN 58.002 BOXER 58.010 

S M L XL XXL
A/B

S M L XL XXL 3XL
A/B

S M L XL XXL 3XL
A/B

20/1 20/1 50/1

TE
KS

TI
L

Tekstil # 225



POLARIS 52.007 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

10/1

POLARIS LADY 52.008 

S M L XL XXL
A/BB

A

10/1

33 33

TRAPPER 57.007 

S M L XL XXL
A/BB

A

15/1

Tekstil # 226



GLECHER 52.014 

GLECHER LADY 52.015 

GLECHER ZIP 52.031 

GLECHER VEST 57.052 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

XS S M L XL XXL 3XL
A/B

XS S M L XL XXL 3XL
A/B

S M L XL XXL
A/BB

A

B

A

B

A

10/1

10/1

20/1

20/1

TE
KS

TI
L

Tekstil # 227

Novo

Novo



JIMMY 57.045 JUPITER 57.046 

S M L XL XXL 3XL
A/B

B

A
S M L XL XXL 3XL

A/B
A

20/110/1

Tekstil # 228



JUMPER 52.010 

XS S M L XL XXL 3XL
A/B

A

10/1

JOKER 52.011 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

JOKER LADY 52.012 

S M L XL XXL
A/BB

A

10/1

10/1

TE
KS

TI
L

Tekstil # 229



EXTREME 57.009 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

10/1

SHOOTER 57.010 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

25/1

BEST 57.001 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

10/1

MAVERICK 57.043.10 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

10/1

Tekstil # 230



REGATA 57.002 RIVER 57.031 

S M L XL XXL
A/BB

A
XS S M L XL XXL 3XL

A/BB

A

50/5/1 50/5/1

STARTER 57.003 

poliesterskim trakama oko ramena i na dnu 

S M L XL XXL
A/BB

A

30/5/1

TE
KS

TI
L

Tekstil # 231



CLOUD WOMEN 57.028 

S M L XL XXL
A/BB

A

NOVA WOMEN 57.030 

S M L XL XXL
A/BB

A

20/1

10/1

NOVA MEN 57.029 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

20/1

CLOUD MEN 57.027 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

10/1

Tekstil # 232



JET WOMEN 57.035 

MORITZ MEN 57.032.10 

JET MEN 57.034 

MORITZ WOMEN 57.033 

S M L XL XXL
A/B

A

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

S M L XL XXL
A/BB

A

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

10/1

20/1

10/1

20/1

TE
KS

TI
L

Tekstil # 233



NORD 57.036.10 NORD VEST 57.037.10 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A
S M L XL XXL 3XL

A/BB

A

10/1 10/1

Polyester

3 LAYERS
Watherproof

8000 mm

TPU membrane

Tekstil # 234



YETI 57.048 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

10/1

HILL 57.038 

XS S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

10/1

SHIFT 57.047 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

rukavi

10/1

TE
KS

TI
L

Tekstil # 235



NERO 57.021 NITRO 57.054

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A
S M L XL XXL 3XL

A/BB

A

10/120/1

NERA 57.022 

S M L XL XXL
A/BB

A

10/1

Novo

Tekstil # 236



RIDER 57.056

RIDER WOMEN 57.057 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

S M L XL XXL
A/BB

A

20/1

20/1

Novo Novo

Polyester

3 LAYERS
Watherproof

5000 mm

TPU membrane

TE
KS

TI
L

Tekstil # 237



SKIPPER WOMEN 57.051 

SKIPPER 57.050 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

S M L XL XXL
A/BB

A

10/1

10/1

FEEDBACK WOMEN 57.020 

FEEDBACK MEN 57.019 

B

A
S M L XL XXL 3XL

A/B

S M L XL XXL
A/B

A

3 LAYERS
Watherproof

8000 mm

TPU membrane

Polar fleece

20/1

20/1

Tekstil # 238



BLACK PEAK 57.040.10 

BLACK PEAK WOMEN 57.049.10 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

S M L XL XXL
A/BB

A

20/1

20/1

PROTECT WOMEN 57.026 

PROTECT MEN 57.025

S M L XL XXL
A/BB

A

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

10/1

10/1
3 LAYERS
Watherproof

8000 mm

TPU membrane

Polar fleece

TE
KS

TI
L

Tekstil # 239



BUSINESS LSL MEN 55.001 

BUSINESS SSL MEN 55.003 

BUSINESS LSL WOMEN 55.002 

BUSINESS SSL WOMEN 55.004 

A
S/38 M/40 L/42 XL/44 XXL/46 3XL/48 4XL/50

A/B

B

A
S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44

A/B

B

A
S/38 M/40 L/42 XL/44 XXL/46 3XL/48 4XL/50

A/B

B

A
S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44

A/B

20/1

20/1

20/1

20/1

Tekstil # 240

subli

subli



CLUB SSL MEN 55.045 

B

A
S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44

A/B

A
S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44

A/B

S/38 M/40 L/42 XL/44 XXL/46 3XL/48
A/B

A

33

20/1

20/1

CLUB LSL MEN 55.007 

S/38 M/40 L/42 XL/44 XXL/46 3XL/48
A/BB

A

20/1

20/1

CLUB LSL WOMEN 55.008 

CLUB SSL WOMEN 55.046 

TE
KS

TI
L

Tekstil # 241



SHARP LSL MEN 55.047 

B

A
S/38 M/40 L/42 XL/44 XXL/46 3XL/48

A/B

20/1

COMFORT LSL MEN 55.009 

S/38 M/40 L/42 XL/44 XXL/46 3XL/48 4XL/50
A/BB

A

20/1

COMFORT LSL WOMEN 55.010 

S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44
A/BB

A

20/1

novo

Tekstil # 242



KENT 55.015 

33

100/10/1

COVERTO 59.025.10 

200/20/1

OXFORD LSL MEN 55.005 

OXFORD LSL WOMEN 55.006 

S/38 M/40 L/42 XL/44 XXL/46 3XL/48 4XL/50
A/BB

A

S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44
A/BB

A

20/1

20/1

BRUNO MARRONE 55.044.70

5/1

TE
KS

TI
L

Tekstil # 243



TOM 58.009 

50/1

CHINO MEN 58.004 

CHINO LADY 58.026  

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58
A/B

S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44
A/B

20/1

20/1

Novo

Tekstil # 244



TEXAS 58.019.20

TEXAS WOMEN 58.020.20

20/1

20/1

Novo

Novo

30/32 32/32 34/34 36/34 38/34 40/34
A/B

26/30 27/32 28/32 29/32 30/32
A/B

TE
KS

TI
L

Tekstil # 245



MARTINI 57.011 

33

50/10/1

MOJITO 57.012 

33

50/10/1

MARGARITA 57.013 

33

50/10/1

GARSON 57.042 

33

50/10/1

Tekstil # 246



CUISINA 57.014 RUDOLPH 57.058

PEPPER PAD 57.061 

300/30/1

SALT PAD 57.059 

100/20/1

100/10/1

PEPPER GLOVE 57.062

100/20/1

SALT GLOVE 57.060 

100/20/1100/20/1

TE
KS

TI
L

Tekstil # 247

Novo

Novo

NovoNovo

Novo subli

subli



LA PLAYA 56.014 

VELVET 50 // 56.016

VELVET 30 // 56.015

20/5/1

100/25/1

200/25/1

subli

subli

subli

Novo

Novo

Tekstil # 248



WELLNESS 70 // 56.012.90 WELLNESS 30 // 56.010.90 WELLNESS 50 // 56.011 

*samo u beloj boji *samo u beloj boji

20/5/150/10/1200/25/1

subli

TE
KS

TI
L

Tekstil # 249



AQUA 70 // 56.007 

AQUA 50 // 56.006 

AQUA 30 // 56.005 

200/25/1

50/10/1

20/5/1

20/5/1

AQUA 100 // 56.013 

no
vo

no
vo

no
vo

no
vo

Tekstil # 250



20/5/120/10/1

20/1

SPA 70 // 56.009 SPA 50 // 56.008 

BLANKET 55.016 BABY 57.039 

100/5/1

TE
KS

TI
L

Tekstil # 251



CRAFT VEST 58.017 

CRAFT BIB PANTS 58.016 

CRAFT JACKET 58.011 

CRAFT PANTS 58.012 

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58 4XL/60
A/BB

A

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58 4XL/60
A/B

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58 4XL/60
A/B

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

20/1

20/1

20/1

10/1

Tekstil # 252



TE
KS

TI
L

Tekstil # 253



Tekstil # 254



HAMMER JACKET 58.013.11 

HAMMER PANTS 58.014.11 

HAMMER BIB PANTS 58.015.11 

HAMMER VEST 58.021.11 

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58 4XL/60
A/BB

A

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58 4XL/60
A/B

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58 4XL/60
A/B

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

20/1

20/1

10/1

20/1

TE
KS

TI
L

Tekstil # 255



KNEE PADS 58.022.10 

40/1

AVIATOR JACKET 58.027.11 

 

20/1

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58 4XL/60
A/BB

A

AVIATOR PANTS 58.028.11 

20/1

FABRIC

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58 4XL/60
A/B

4 - Way Stretch
Fabric

Durability

Performance Fit

Reflective Piping

Tekstil # 256

Novo

Novo



SAFETY GLOVES 58.023.10 

200/10/1

SAFETY DUO 57.041 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

20/1

TRAFFIC 57.044.41 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

10/1

subli subli

Drugo lice Zadnja strana

TE
KS

TI
L

Tekstil # 257



GLOW 59.001 GLOW KID 59.012.41 

100/1 200/1

VISION 50.052.41 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

50/1

VISION POLO 50.053.41 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

50/1

subli subli

subli subli

Tekstil # 258



SPARK 58.018 

S M L XL XXL 3XL
A/BB

A

50/1

GLOW LITE 59.045.41 

i dve pozadi 

200/1

BLOCKER 59.038 

S/M L/XL XXL/3XL
A/B

A

100/1

GLOW MESH 59.044.41

trake napred i dve pozadi 

100/1

subli

sublisubli

subli

Novo Novo

Mrežasti materijal

TE
KS

TI
L

Tekstil # 259

novo



F  

E  

D  

A  

C  

BOCA 41.060 141
BOND 40.050 165
BONO 33.167 108
BONUS 34.331 102
BOOM 37.781.10 NOVO 029
BORDO 41.036.71 135
BORSA 34.181 196
BOT 37.609 035
BOTELLA 32.172 126
BOVA 33.121 117
BOX A5 34.409.10 NOVO 003
BOXER 58.010 225
BOY 33.116.20 110
BRANCH 33.159.71 109
BRANDY 41.081.80 NOVO 137
BREAKER 34.079 124
BREMEN 34.412 NOVO 003
BRERA 34.286 177
BREEZER 40.046 170
BRICK 33.052 116
BRIDGE 10.143 060
BRIDGE C 10.166 NOVO 051
BRIDGE ECO 10.167 NOVO 048
BRIO 20.022 084
BRIT 34.228.10 178
BROADWAY 34.362.10 NOVO 099
BROKER 34.401.10 NOVO 174
BRONX 34.342.11 178
BROOKLYN 34.344 186
BRUNCH 41.104 NOVO 143
BRUNO MARRONE 55.044.70 243
BUBBLE 37.774 028
BUD 44.091 153
BULB 32.164 158
BURGER 41.080.71 NOVO 133
BURN 20.002 086
BUSINESS 61.901 016
BUSINESS LSL MEN 55.001 240
BUSINESS LSL WOMEN 55.002 240
BUSINESS SSL MEN 55.003 240
BUSINESS SSL WOMEN 55.004 240
BUTTON 37.800 031
BUZZ 32.170 130

CABERNET 41.074.10 134
CABINET 34.386.11 NOVO 185
CABRIO 53.001 202
CACAO 41.073 138
CADET 32.193.71 NOVO 125
CALIFORNIA 32.045 156
CALM 32.014 155
CAMBIO 34.080.91 097
CAMP 32.124 125
CAMPOS PLUS 40.035 171
CAMPUS 41.095 NOVO 139
CAN 41.065.90 142
CANBERRA 34.309.12 184
CAPRI 34.217 015
CAPRICCIOSA 41.052.71 135
CARBON 50.035 217
CARD POWER 3 37.757.90 NOVO 023
CARD POWER 5X 37.758.90 NOVO 023
CARERA 40.049 165
CARGO 33.079.88 115
CARMEN 22.042 089
CARPENTER 12.001 062
CARRY 33.176 NOVO 117
CARRY MINI 33.177 NOVO 117
CARTELLA 34.243 189
CARTER 34.244 119
CASA 33.137.10 111
CASH PLUS 34.408 NOVO 183
CHALK 10.115 052
CHALK CLIP 10.119 052
CHALK NEON 10.118 052
CHAMP 52.009 224
CHARGER 37.500 034
CHARLIE 34.340.12 177
CHECK 34.291 104
CHEERS 34.336 194
CHELSEA 34.264.10 176
CHERRY 34.317 194
CHESTER 34.296.11 176
CHILL 41.103.90 NOVO 143
CHINO MEN 58.004 244
CHINO LADY 58.026 NOVO 244
CHOP 41.101.71 NOVO 133
CINDERELLA 44.019 153
CIRCO 33.143 110
CITY 34.061 191
CITY COOL 34.353 NOVO 191
CITY GLOW 34.229 191
CITY NET 34.393 NOVO 191
CITY RPET 34.400 NOVO 191
CLARK 52.027.15 222
CLASSIC 40.005 167
CLEAR BOX 44.086.91 153
CLICK 10.160 054
CLIP 35.129.88 011
CLIPER 33.130 114
CLIP ROUND 35.139.88 011
CLIP XL 35.130.88 011
CLOUD MEN 57.027 232
CLOUD WOMEN 57.028 232
CLUB LSL MEN 55.007 241
CLUB LSL WOMEN 55.008 241
CLUB SSL MEN 55.045 241
CLUB SSL WOMEN 55.046 241
COASTER 41.066 142
COCO 34.166 198
CODE BLACK 34.195 012
CODE WHITE 34.345 012
COIN CARD 37.107.90 044
COLIBRI 10.087 057
COLLINA 32.143.90 158
COLOMBO 34.372 NOVO 007
COLOMBO 34.372 NOVO 027
COLORISSIMO 11.057 066

B  

505 10.039 058
521 10.083 058
3001 10.084 059
3001 10.123 059
5TH AVENUE 60.904 017

ACTIVE 54.019 203
ADAPTER TYPE-C 37.920.90 NOVO 036
ADAPTER LIGHTNING 37.921.90 NOVO 036
ADRIA 50.017 217
ADRIATIC 50.016 217
ADVENTURER 32.194.71 NOVO 125
ALAMO 34.203 NOVO 006
ALASKA 53.006 206
ALBERGO 11.059 068
ALCANTARA 34.418 NOVO 003
ALDY 34.214 184
ALERT 33.156.41 117
ALICANTE 34.266 010
ALMOND 44.105.90 144
ALPINA 53.005 206
ALU KEY 37.325 040
AMADEUS 11.063 067
AMADEUS SOFT 11.064 067
AMBIENTE 37.773 028
AMIGA 10.161 055
ANELLO 33.165 111
ANNA 44.071 152
APOLLO 41.084 NOVO 139
AQUA 100 56.013 250
AQUA 30 56.005 250
AQUA 50 56.006 250
AQUA 70 56.007 250
AQUARIUS 40.054 NOVO 163
ARIA 16.025.10 061
ARISTO 34.122 194
ARMADA TOUCH 11.067 067
ARMOR 34.269 104
ARMY 100 22.004 088
AROMA 41.063 139
ARTICA 43.003.91 152
ASPEN 53.016 207
ASTON 34.395.10 NOVO 173
ASTORIA 34.343.11 186
ASTRA 14.153 NOVO 070
ATLANTIS 14.125 071
AVIATOR JACKET 58.027.11 NOVO 256
AVIATOR PANTS 58.028.11 NOVO 256
AXEL 33.113 108
AXIOM 34.320.90 104
AXIS 37.739.90 024
AZUL 34.352 NOVO 094
AZZURRO II 50.034 216

BABY 57.039 251
BALANCE 41.075 141
BALI 32.053 156
BALZAC 10.103 050
BALZAC C 10.163 NOVO 050
BALZAC PRO 10.104 050
BALZAC S 10.164 NOVO 050
BAMBI 34.374.90 NOVO 101
BAR 37.634 NOVO 033
BARBARA 34.147 196
BARBERA 41.089.10 NOVO 134
BARISTA 33.054 114
BARMEN 33.178 NOVO 114
BARNET 34.249 184
BARON 34.294.10 176
BARONESA 14.127 074
BAROQUE 41.097.71 NOVO 135
BARREL 41.094 NOVO 140
BART 10.106 060
BARTON 44.058 151
BARTON 44.058.90 151
BARTON SPARK 44.102.80 144
BASEBALL 54.009 202
BASEL 34.347 010
BASS 37.784.10 NOVO 029
BAVARIA 40.024.10 168
BAY 10.145 053
BAY ECO 10.176 NOVO 053
BAZAR 34.238.71 192
BECK 41.041 142
BELFAST 34.278 018
BELLA 32.057.90 161
BELLA R 32.058.90 161
BELLAGIO 44.107.90 146
BELT 33.155 112
BEN 31.032.90 098
BERG 53.027 NOVO 207
BERN 34.380.10 NOVO 175
BERRY 44.061 147
BERTA 14.148 NOVO 077
BERTA SOFT 14.149 NOVO 077
BEST 57.001 230
BETTY 44.080 147
BETTY BIANCO 44.081 147
BIANCA PLUS 12.005.90 062
BIKER 32.149.90 129
BILD 36.003.80 105
BIRCH 33.172.70 NOVO 107
BLACK BERRY 44.062 147
BLACK LINE 40.042 170
BLACK PEAK 57.040.10 239
BLACK PEAK WOMEN 57.049.10 239
BLACKY 12.002.10 062
BLANCA 34.406 NOVO 199
BLANKET 55.016 251
BLAZE 37.819 026
BLITZ 32.167 130
BLOCK 34.247 095
BLOCKER 59.038.41 259
BLOOM 34.361 NOVO 192
BLUE 37.806.90 NOVO 031
BLUSH 32.105 161
BOAT 10.124 054
BOB 32.173.10 123

COMET 37.733 024
COMFORT LSL MEN 55.009 242
COMFORT LSL WOMEN 55.010 242
CONGRESS 34.385 NOVO 185
CONTE 22.025 089
COOL 32.192 NOVO 155
COOPER 52.028.15 223
COOPER LADY 52.029.15 223
COOPER TRACK 58.024.15 NOVO 223
COOPER TRACK LADY 58.025.15 NOVO 223
COP 33.070 116
CORAZON 32.029.30 161
CORD 33.152 115
CORK 34.242 094
CORSO 33.147 108
CORSO R 33.148 108
CORTEX 41.087.71 NOVO 137
CORTEX O 41.079.71 NOVO 137
CORTINA 34.287.11 179
COSMO 32.047 156
COVER 34.290 103
COVERTO 59.025.10 243
CRAFT BIB PANTS 58.016 252
CRAFT JACKET 58.011 252
CRAFT PANTS 58.012 252
CRAFT VEST 58.017 252
CREATE 34.378.20 NOVO 100
CREDIT CARD 37.101 044
CRUISER 37.531 034
CRUZ 32.137 156
CUBINO 33.144.10 110
CUBINO COLORE 33.153 110
CUISINA 57.014 247
CYPHER 37.606.87 NOVO 040

DAG 33.138 114
DAILY 32.187 NOVO 159
DAISY 32.177.32 160
DALI 34.267 014
DALIA 44.043.90 148
DART 11.068 067
DARWIN 34.371 NOVO 007
DARWIN 34.371 NOVO 027
DATA KEY 37.312.88 040
DEBBI 54.002 201
DECK 34.359 NOVO 095
DECODE 37.602.87 040
DELFI 37.349 035
DELTA 31.031.90 098
DENIM 34.206 187
DEOCOM 37.316 040
DESK 19.017.90 061
DIAMOND 41.062 138
DIEGO 33.168 112
DINA 34.167 199
DINA HO 34.405 NOVO 199
DISCO 32.171.90 129
DIVO 33.107.88 113
DOCUMENTO 34.107 189
DOLCE 44.120 NOVO 145
DOMINGO 33.136 118
DOMINO 21.004 NOVO 082
DONALD 44.093.90 150
DONNA 50.007 210
DOPPIO 41.086 NOVO 139
DOSE 32.188 NOVO 159
DOT 32.165 127
DOT C 10.162 052
DOTTORE 11.048 069
DOVE 34.237 192
DRAGON 34.399 NOVO 101
DREAM 34.377.71 NOVO 101
DRILL 32.174.40 124
DRIVER 37.639 NOVO 039
DRY 32.186 NOVO 123
DUBLIN 34.270 007
DUO 33.154.10 113

ECHO 37.621.86 NOVO 039
ECO 34.277 014
ECOLINE 40.053 NOVO 163
ELLA 44.082.90 148
ELMO 33.166 112
ENDURO 37.822.10 NOVO 030
ENERGY 37.632.11 NOVO 037
ESKIMO 53.007 207
ETNA 32.191 NOVO 157
EVA 32.175 160
EVERGREEN 30.058.71 099
EVITA 40.034 166
EXIT 34.403 NOVO 190
EXPERT 32.042 125
EXPO 34.310 186
EXTREME 57.009 230

FAIR 35.133.91 120
FANCY 40.008 166
FAST 37.612 035
FEEDBACK MEN 57.019 238
FEEDBACK WOMEN 57.020 238
FEN 3IN1 37.614 036
FENIX 14.137 074
FINCH 40.051 NOVO 165
FIRE 20.050 086
FITNESS 32.169 155
FIVE 54.015 203
FIZZ 41.056 142
FLAME 20.052 084
FLARE 22.045 089
FLASH 37.613 037
FLASHY 44.070 152
FLASK 41.076 141
FLET 37.604 037
FLEX 34.298 102
FLOWER 19.019.90 062
FLUID 41.096 NOVO 138
FLUX 37.638.10 NOVO 039
FLY 32.197 NOVO 183
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P  

O  

N  

M  

L  

K  

J  

I  

H  

G  

FOCUS 37.615 032
FOCUS MINI 37.616 NOVO 032
FOLDER 34.373 NOVO 189
FOODY 41.067 143
FORMAGGIO 41.046.71 136
FORMAGGIO MINI 41.068.71 136
FORT 32.185 NOVO 123
FRAME 37.303.90 045
FRATELLO 44.069 145
FREDO 34.293 179
FRESH 20.039 084
FROST 43.009.91 152
FULL HD LADY 50.025 214
FULL HD MEN 50.024 214
FUMA 22.044 087
FUNPLASTIC 34.076 159

GALAXY 20.044 082
GARSON 57.042 246
GATOR 52.004 219
GENT 34.354.11 NOVO 174
GIA 34.381 NOVO 198
GIFT BOX 1 34.363.10 NOVO 093
GIFT BOX 2 34.364.10 NOVO 093
GIFT BOX 3 34.365.10 NOVO 093
GIFTY 44.068 153
GIRL 33.127.30 110
GIZMO 37.790 034
GLECHER 52.014 227
GLECHER LADY 52.015 227
GLECHER VEST 57.052 NOVO 227
GLECHER ZIP 52.031 NOVO 227
GLIT 33.012 130
GLITTER 32.189 NOVO 161
GLOBO 31.012.80 098
GLOSSY 32.190 NOVO 161
GLOW 59.001 258
GLOW KID 59.012.41 258
GLOW LITE 59.045.41 NOVO 259
GLOW MESH 59.044.41 NOVO 259
GOLFER 40.031.10 168
GOTHAM 33.175.88 NOVO 115
GRAFFITI 34.311.19 188
GRAIN 34.396 NOVO 095
GRAPPA 33.164.71 109
GRATZ 34.328 019
GRETA 44.121 NOVO 144
GREY 54.020.15 205
GRILL 20.053 082
GUARD 34.265.90 103
GUERILLA 52.030 222
GUN 32.061.10 126
GYM 41.061.12 141

H20 PLUS 41.071 140
HADSON 34.351.11 NOVO 175
HALTER 10.136 055
HALTER METAL 11.060 069
HAM 41.059.70 136
HAMMER BIB PANTS 58.015.11 255
HAMMER JACKET 58.013.11 255
HAMMER PANTS 58.014.11 255
HAMMER VEST 58.021.11 255
HAND 19.035.90 062
HARMONY SOFT 14.151 NOVO 071
HARRY 53.019 204
HASH 37.622.88 NOVO 039
HAWAII 32.032 156
HEART 32.013.30 159
HEART MINI 33.074.30 117
HEAT 20.058.90 087
HELLO 32.176 158
HELSINKI 60.037 016
HEMINGWAY 53.017.71 204
HENRY 34.268 102
HERTZ 32.054 129
HIGH CLASS 40.009.10 168
HIKE 44.122 NOVO 139
HILL 57.038 235
HOBY 32.148 126
HOLD 37.618 025
HOLDING 35.138 119
HOME 33.162 116
HOMER 33.157 142
HUGO 33.072 116
HUNTER 50.048 215
HUS 33.141 111

IBIZA 53.024 204
ICELAND 34.088 124
ICON 34.358 NOVO 095
ID CARD 34.015.91 120
IDEA 32.052 130
IDEA MINI 32.055 130
IDENT 35.136.91 118
IDENT XL 35.137.91 118
IDENTICO 35.128 119
IKAR 37.746.10 NOVO 023
IMEMORY 37.122.90 044
IMPULS 37.629 NOVO 037
INDEX 34.392 NOVO 096
INK 14.154 NOVO 070
INSPIRE 34.376.71 NOVO 101
INVERSO PLUS 44.108.90 148
ION 37.823.10 NOVO 026
ISCRA 20.051 083
ISCRA SOFT 20.057 083
IZZY 33.170 NOVO 114

JACK 37.803 031
JAMB 32.059 158
JAR 44.084 152
JAR SUBLI 44.106.91 149
JAZZ 33.098.88 113
JEANS 34.282.20 018
JET MEN 57.034 233
JET WOMEN 57.035 233
JIMMY 57.045 228

JOKER 52.011 229
JOKER LADY 52.012 229
JOURNAL 35.131.91 120
JOY 32.102 155
JULIA 44.085 144
JUMBO 19.050 062
JUMPER 52.010 229
JUNGLE 22.028 088
JUNIOR 54.007 202
JUPITER 57.046 228
JUTA 34.141.71 194

KALA 44.109.90 146
KELVIN 31.034.12 098
KENT 55.015 243
KIARA 32.041 160
KIKI 44.118.12 143
KINDER 34.375.90 NOVO 101
KLARA 31.035 099
KLIK 11.073 NOVO 069
KNEE PADS 58.022.10 256
KRIPTON 41.050.10 138
KUNST 34.262 019

LA PLAYA 56.014 248
LAMP 37.793 NOVO 036
LANY 10 35.025 121
LANY 20 35.026 121
LANY PRO 35.141 121
LARA 34.338 197
LASSI 44.025.90 149
LASSI NEON 44.098 149
LAURA 44.114 151
LAVA 41.042.10 138
LAVA CLEAR 41.048.10 140
LEAF 10.175 NOVO 048
LED 32.163 128
LEGERO 32.076 183
LENOX 14.134 074
LENS 34.369.90 NOVO 157
LERRA 11.054 068
LESTER 34.312 185
LEXA 34.183 199
LIBRA 34.276 018
LIDO 33.151 115
LIFE 12.008 049
LIGHT 37.747.10 NOVO 021
LIGHT 10 37.755.10 NOVO 021
LIGHT W 37.756.10 NOVO 021
LIKE 33.119 116
LILLY 44.055 150
LILLY BIANCO 44.063.90 150
LIMO 37.610 035
LINDA 52.003 219
LINEA BIANCO 10.141 056
LINK 37.607 036
LINK C 37.617 NOVO 036
LINZ 34.394.10 NOVO 175
LOCKER 33.128.91 119
LOGAN 34.301 188
LOLA MAXI 34.125 198
LOLA MIDI 34.124 198
LOLA MINI 34.123 198
LOLLIPOP 32.083 161
LOOP 37.623 NOVO 041
LOTUS 44.094.90 150
LUANA 44.072.90 152
LUCIA 44.048.90 148
LUCIA SOFT 44.119 NOVO 147
LUGANO 60.940 017
LUMBER 33.171.71 NOVO 109
LUMIO 20.049 082
LUNA 31.033.12 098
LUNGO 44.115.90 146
LUSS 20.055 085
LUSS CLIP 20.056.90 085
LUSS SOFT 20.069 NOVO 085
LUSTRO 35.142 119
LUX 37.745.10 NOVO 022
LYON 34.416 NOVO 005

MADAM 33.048.86 115
MADERA 34.318.71 194
MADRID 34.415 NOVO 005
MAGIC MUG 44.065.10 149
MAGNET CARD 34.334.90 100
MAGNET COIN 34.332.90 100
MAGNET CUBE 34.333.90 100
MAJOR 50.030 212
MAJORKA 32.078 128
MAJORKA MINI 32.104 128
MAKARENA 34.156 194
MALIBU 10.082 057
MALL 34.316.71 192
MALPENSA 34.256 015
MANILA 60.038 016
MARBLE 14.152 071
MARGARITA 57.013 246
MARIPOSA 34.024 196
MARKETA 34.025 195
MOROCCO 34.411 NOVO 006
MARRY 41.085 NOVO 139
MARTINI 57.011 246
MASTER 50.002 210
MASTER FIT 50.029 215
MASTER KID 50.054 NOVO 211
MASTER KIDS 50.011 210
MASTER LADY 50.051 NOVO 211
MASTER MEN 50.050 211
MATE 34.389 NOVO 102
MATICS 37.335 041
MAVERICK 57.043.10 230
MC BAND 34.202 011
MC BAND DUO 34.221 011
MECANIX 32.034 125
MEDIO 37.405.10 011
MEGANE 33.173.10 NOVO 107
MELON 34.029 192

MERCADA 34.303 197
MERLIN 22.041 087
MESENGER 34.305 188
METALIC 33.124 115
METRICO 32.127 127
METRIX 34.051.40 127
METRIX MINI 34.052.40 127
METRO 34.337 190
METZ 10.058 060
MEZE 41.058.70 136
MIA 44.083 149
MILE 33.160 116
MILKY 44.112 145
MINI CARD 37.105.90 044
MINT 44.111 151
MIRAGE 14.133 075
MISS 50.031 212
MISTY 40.041.90 170
MIX 37.802 030
MODAL 34.190 096
MODERNO 31.026 099
MODUS 33.174.10 NOVO 107
MODY 34.241 097
MOJITO 57.012 246
MOKA 44.044.90 148
MOMENTO 44.060.90 146
MOMENTO MINI 44.059.90 146
MONA 10.092 059
MONACO 34.281 014
MONDO 34.193 008
MONDO MAXI 34.194 008
MONDO MINI 34.192 008
MONDO WIRE 34.326 019
MONIKA 10.172 NOVO 051
MONTE CARLO 34.197 011
MORGAN 34.204.10 187
MORITZ MEN 57.032.10 233
MORITZ WOMEN 57.033 233
MORRIS 34.152 103
MOUNT 34.263 181
MULTI 32.060 126
MUSCAT 41.098.71 NOVO 135
MUSIC 37.779 028
MVP 50.040 220

NAME 34.360 NOVO 118
NATURA 34.292.71 094
NATURELLA 34.028.71 193
NATURELLA 130 SH 34.410.71 192
NATURELLA 140 34.349.71 NOVO 193
NATURELLA 170 34.402.71 NOVO 193
NATURELLA 220 34.404.71 NOVO 193
NATURELLA COLOR 34.398 193
NAUTILUS 14.129 079
NAUTILUS PLUS 14.128 078
NAVIGATOR 14.104.10 073
NAVIGATOR PLUS 14.126 073
NED 34.384 NOVO 180
NEGRO 34.213.10 178
NEO 34.313 184
NEON LADY 50.027.41 214
NEON MEN 50.026 214
NEPTUN 14.140.10 078
NERA 57.022 236
NERO 57.021 236
NEXT 10.127 056
NEXT BIANCO 10.128 056
NEXUS 34.207.10 187
NIMBUS 40.047 165
NITRO 57.054 NOVO 236
NOBI SOFT 20.059 081
NOCTURNO 14.135.10 079
NOCTURNO R 14.136.10 079
NODE 37.505.71 041
NOMIO 34.073.80 118
NORD 57.036.10 234
NORD VEST 57.037.10 234
NORWAY 32.050 124
NOTARIO 34.077 097
NOTE 34.367 NOVO 093
NOTE MINI 34.366 NOVO 093
NOVA MEN 57.029 232
NOVA WOMEN 57.030 232

OCEAN 34.346 188
OCTOPUS 37.740.10 024
OFELIA 16.028.10 061
OGGI 11.017 065
OGGI SLIM 11.052 065
OGGI SOFT 11.053 064
OGGI SOFT BLACK 11.069 NOVO 064
OGGI TOUCH 11.047 064
OLYMPIA 44.097.20 148
OMNI 32.184.80 NOVO 126
ONTARIO 60.917 017
ONTARIO NOTE 34.417 NOVO 005
OPAL 43.008.10 153
OPAL PROMO 43.010.90 153
OPUS 37.804 NOVO 030
ORION SOFT 14.155 NOVO 071
ORGANIC 34.108 094
OSCAR 10.091 060
OSLO 34.280 010
OTTO 32.046.80 123
OXFORD LSL MEN 55.005 243
OXFORD LSL WOMEN 55.006 243
OZONE 34.390 NOVO 096

P10 37.816 022
P20 37.817 022
PACKETA 34.026 196
PACO MINI 44.096 151
PAD 37.543 026
PADANO 41.047.71 135
PALLET 41.100.71 NOVO 101
PALLET 41.100.71 NOVO 137
PALMA 14.147.71 NOVO 049
PALOMA 10.097 056
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Z  

Y  

W  

V  

U  

T  

S  

Q  

R  

PAMPAS 40.048 165
PANAMA 54.005 205
PANAMERA 40.029.10 169
PANDA 44.123 NOVO 145
PANTERA 14.146.10 NOVO 076
PAPIRUS 10.109 049
PARMA 41.054.71 135
PASSPORT 34.322.10 183
PAUL 33.085.88 114
PELIKO 10.105 057
PELLE 33.149 112
PELLE R 33.150 112
PEPPER GLOVE 57.062 NOVO 247
PEPPER PAD 57.061 NOVO 247
PERLA 34.388 NOVO 198
PERSONA 34.016.91 120
PETROL 32.180.10 124
PIANO 33.131 110
PIERRE 32.048 156
PIEZO 37.778 028
PIKNIK 41.099.71 NOVO 143
PILAR 37.818.90 034
PILL BOX 32.130 159
PILS 41.045 142
PINO 34.232 009
PINO MAXI 34.234 009
PINO MINI 34.233 009
PIXEL C 10.147 053
PIXEL CR 10.148 053
PIXI SOFT 20.070 NOVO 081
PLATINUM 11.061 066
PLATINUM SOFT 11.072 NOVO 066
PLATINUM TOUCH 11.062 066
PLAZA 34.307 197
PLAZA MAXI 34.306 197
PLAZA MINI 34.308 197
PLEXO 37.501 044
POCKET 37.016 025
POCKET PRO 37.635 NOVO 025
POLARIS 52.007 226
POLARIS LADY 52.008 226
POLLY 34.100 195
POLLY MINI 34.099 195
POLY BAG 20X30 59.021.91 215
POLY BAG 25X35 59.022.91 215
POLY BAG 30X40 59.023.91 215
POM POM 53.020 206
POP STAR 32.044 161
POPPY 34.382 NOVO 199
POPPY MINI 34.383 NOVO 199
PORT 37.540 034
POST 34.275 102
POWER NOTE 34.271 007
POWER NOTE 34.271 027
POWER WALLET 34.387 NOVO 027
PREMIA 50.018 213
PREMIUM 50.003 213
PREZZO 34.245 097
PRIV 37.792 032
PROMO BAND 53.018 204
PROSECCO 41.088.10 NOVO 134
PROTECT MEN 57.025 239
PROTECT WOMEN 57.026 239
PUB 41.055 142
PULSE 37.742.90 024
PUNTO 34.355 NOVO 177
PURE 37.320.90 032
PURE GLASS 32.166.90 157
PURE PACK 37.321.91 032
PURE PAD 37.361.90 032
PUZZLE 34.348.90 100

QUANTUM 1 37.726 024
QUEEN 32.179 160

RAINCO 32.156 123
RAVE 32.094 128
RAVE MAXI 32.168 128
RAY 37.791.90 036
RECORD 50.022 221
RECORD KIDS 50.045 221
RECORD LADY 50.023 221
REFRESH 41.072 141
REGATA 57.002 231
REMO 37.541 026
REPORTER 34.327 004
RICHY 37.636 NOVO 025
RIDER 57.056 NOVO 237
RIDER WOMEN 57.057 NOVO 237
RING 37.347 033
RING HD 37.351.90 033
RING PRO 37.362 033
RINGO 33.033.88 111
RIVER 57.031 231
RIVERA 34.160 102
ROBIN 34.063 181
ROCK 37.785 NOVO 029
ROGER 54.016.90 203
ROLL UP 100 36.008.80 105
ROLL UP 120 36.007.80 105
ROLL UP 85 36.002.80 105
ROLLO 31.028.90 098
ROMANCE 32.144 158
ROSS ECO 10.171 NOVO 047
ROSSI 40.043 166
ROTO 37.356 NOVO 033
RUDOLPH 57.058 NOVO 247
RULER 33.180.90 NOVO 107
RUM 41.082.80 NOVO 137
RUN 37.346 031
RUNNER 54.001 205
RUNNER 5 54.023 NOVO 205

S10 37.759 NOVO 023
SAFE 34.357 NOVO 104
SAFETY DUO 57.041 257
SAFETY GLOVES 58.023.10 257
SALT GLOVE 57.060 NOVO 247

SALT PAD 57.059 NOVO 247
SANDY 32.182 157
SANIBEL 32.183 157
SANSA 14.145 NOVO 070
SARAH 32.178.32 160
SASHA 34.191 189
SCADI 33.139 118
SCALA 34.171 097
SCARPETTA 41.077.70 NOVO 136
SCATOLA 34.246 097
SCOUT 54.021 201
SCUBA 37.130 030
SECAM 37.509.88 040
SELFIE MINI 37.603 025
SERRANO 41.078.70 NOVO 136
SHARP LSL MEN 55.047 242
SHELL 37.300 045
SHIELD 34.289 103
SHIFT 57.047 235
SHOOTER 57.010 230
SHRAF 33.135 117
SIDNEY 37.825.12 NOVO 026
SIENA 34.413 NOVO 004
SIGNAL 32.056 129
SIRIUS 37.748 NOVO 022
SKETCH 34.379.71 NOVO 100
SKIPPER 57.050 238
SKIPPER WOMEN 57.051 238
SKIPY 34.212 181
SKY 34.391 NOVO 096
SLATE 41.070.71 134
SLEEP 32.195 NOVO 183
SLICK 34.248 190
SLIP 33.120 130
SMART 37.102 043
SMART BLACK 37.305 042
SMART BLUE 37.307 042
SMART GRAY 37.306 042
SMART OTG 37.350 041
SMART OTG C 37.630 NOVO 041
SMART PLUS 37.106 043
SMART RED 37.308 042
SMART SILVER 37.619 043
SMART WHITE 37.309 043
SMITH 40.045.10 169
SMOOTHIE 41.051 141
SNEAKERS 34.184 190
SODA 34.161 196
SOFT BERRY 44.103 147
SOFT TOUCH 16.024.10 061
SOHO 34.250.10 186
SOL 53.025.90 204
SOLO 37.805 NOVO 030
SPA 50 56.008 251
SPA 70 56.009 251
SPACE 37.330 045
SPACE 11 37.358 045
SPACE 23 37.359 045
SPACE 9 37.357 045
SPARK 58.018 259
SPEAR 10.155 054
SPEAR METALLIC 10.156 054
SPECTAR 37.637 NOVO 035
SPEKTRA 34.304.90 195
SPIKE 14.138 076
SPIKE R 14.139 076
SPIRIT MEN 58.001 225
SPIRIT WOMEN 58.002 225
SPORTY 58.003 221
SPORTY KIDS 58.007 221
SPRING 52.005 224
SPRINT 54.004 202
STAR 54.022 203
STARK 34.356 NOVO 104
STARTER 57.003 231
STEAK 41.102.71 NOVO 133
STEEL 41.064.90 138
STEP-UP 35.024 121
STERLING 40.052.10 NOVO 169
STRADA 37.620 NOVO 037
STRAIGHT 14.150.10 NOVO 077
STRATO 40.027 171
STRIKE 22.027 088
STUDENT 34.335 095
SUBLI KID 50.057.90 NOVO 209
SUBLI LADY 50.056.90 NOVO 209
SUBLI 50.055.90 NOVO 209
SUBLIMA 34.185.90 195
SUMMER 32.134 157
SUNNY 50.010 216
SUPER MINI 40.040 171
SUPER PROMO 54.010 203
SUPERSTAR 40.032 167
SURF 58.006 221
SWAN 10.142 057
SWIFT 37.530 034
SWIPE 53.026 NOVO 206
SWITCH 32.051 129

TABLE 36.004.80 105
TABLET 33.114.88 113
TAG 35.140 119
TAHITI 34.239.71 194
TAPE 32.160.80 127
TEE 50.041 220
TEE LADY 50.042 220
TENT 32.129.11 129
TEO 44.047.90 151
TEO MINI 44.050.90 146
TERESA 10.153 051
TERESA SOFT 10.157 051
TESORO 34.261 015
TEXAS 58.019.20 NOVO 245
TEXAS WOMEN 58.020.20 NOVO 245
TIMBER 41.083.71 NOVO 143
TIME 31.036 099
TIPO 37.749 NOVO 035
TITANIUM 11.056 063

TITANIUM BLACK 11.066 063
TITANIUM R 11.074 NOVO 063
TITANIUM TOUCH 11.065 063
TOBY 32.093 128
TOM 58.009 244
TONE 37.783.90 NOVO 029
TOP FORM 32.150 155
TOP GUN 50.032 218
TOP GUN LADY 50.033 218
TOPAZ 10.152 060
TOPOLINO 33.142 111
TOSCANA 34.414 NOVO 004
TOTO 34.177 013
TOTO MAXI 34.257 013
TOTO MINI 34.178 013
TOUCH 11.043 068
TOUCH GLOVE 53.015 206
TOUR 34.297.90 182
TRACE 37.345 031
TRAFFIC 57.044.41 257
TRAIL 34.274 181
TRAPPER 57.007 226
TRAVELER 34.115 182
TRAVELINO 41.043.10 140
TRAVELINO PLUS 41.049.10 140
TREK 34.205.10 179
TRIV 34.226 180
TRIXI 10.088 058
TRIXI BIANCO 10.102 058
TROTERO 34.230 182
TUBE 16.027.10 061
TURBO SOFT 20.074 NOVO 083
TURRO 34.302 187
TWINGO 31.030 099

ULTIMA PRO 20.034 086
UNA 50.039 218
UNA LSL 50.044 219
UNO 50.038 218
UNO LSL 50.043 219
URBAN 34.299 180

VALERIA 44.116.90 150
VALETA 34.370 NOVO 027
VANITY 34.252 182
VASCO 50.020 213
VEGA 14.142 075
VEGAS 34.260 012
VELVET 30 56.015 NOVO 248
VELVET 50 56.016 NOVO 248
VENETO 33.083 113
VENETO 33.083.88 113
VERDE 34.066 094
VERISSIMO 14.112 073
VICEROY 22.018 089
VICTOR 11.023 072
VICTOR F 11.025 072
VICTOR R 11.024 072
VICTORINOX CAMPER 32.154.30 131
VICTORINOX CLASSIC 32.152 131
VICTORINOX CLIMBER 32.155.30 131
VICTORINOX SPARTAN 32.153 131
VINUM 41.069.71 134
VIOLA 50.021 213
VISION 50.052.41 258
VISION POLO 50.053.41 258
VISITOR 35.132.91 120
VITA 10.071 049
VITA C 10.173 NOVO 048
VITA ECO 10.174 NOVO 048
VITALIS 44.064.90 144
VIVID 44.110 144
VOGUE 32.096 160
VOLARE 32.196.10 NOVO 183

WALTER 33.115 112
WAVE 37.772.90 028
WELLNESS 30 56.010.90 249
WELLNESS 50 56.011 249
WELLNESS 70 56.012.90 249
WHEEL 32.161.80 124
WILLSON 32.162.40 124
WING 52.013 224
WINNER 52.006 224
WINNING 2001 10.031 059
WINNING 2011 10.033 055
WINNING 2062 11.036 068
WINTER 53.003 207
WOODY 33.145.71 109
WOODY O 33.179.71 NOVO 109
WOODY R 33.146.71 109
WORKER 35.134.41 120

YAPI 34.283 103
YETI 57.048 235
YOGA 58.008 220
YOGI 33.158 108
YOGI BLACK 33.163.10 108
YORK 34.315.10 190

ZETA 14.141 075
ZEUS 40.018 165
ZIGI 10.169 NOVO 047
ZIGI SOFT 10.170 NOVO 047
ZIPPO 1600 22.031.88 091
ZIPPO 1610 22.032.88 091
ZIPPO 1618 22.033.10 091
ZIPPO 200 22.034.88 090
ZIPPO 204B 22.035.81 090
ZIPPO 205 22.030.88 090
ZIPPO 214 22.036.90 091
ZIPPO 218 22.037.10 091
ZIPPO 233 22.038.30 091
ZIPPO 239 22.039.20 090
ZIPPO 250 22.040.88 090
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19.017.90 DESK 061
19.019.90 FLOWER 062
19.035.90 HAND 062
19.050 JUMBO 062

20.002 BURN 086
20.022 BRIO 084
20.034 ULTIMA PRO 086
20.039 FRESH 084
20.044 GALAXY 082
20.049 LUMIO 082
20.050 FIRE 086
20.051 ISCRA 083
20.052 FLAME 084
20.053 GRILL 082
20.055 LUSS 085
20.056.90 LUSS CLIP 085
20.057 ISCRA SOFT 083
20.058.90 HEAT 087
20.059 NOBI SOFT 081
20.069 LUSS SOFT NOVONOVO 085
20.070 PIXI SOFT NOVO 081
20.074 TURBO SOFT NOVO 083
21.004 DOMINO NOVO 082
22.004 ARMY 100 088
22.018 VICEROY 089
22.025 CONTE 089
22.027 STRIKE 088
22.028 JUNGLE 088
22.030.88 ZIPPO 205 090
22.031.88 ZIPPO 1600 091
22.032.88 ZIPPO 1610 091
22.033.10 ZIPPO 1618 091
22.034.88 ZIPPO 200 090
22.035.81 ZIPPO 204B 090
22.036.90 ZIPPO 214 091
22.037.10 ZIPPO 218 091
22.038.30 ZIPPO 233 091
22.039.20 ZIPPO 239 090
22.040.88 ZIPPO 250 090
22.041 MERLIN 087
22.042 CARMEN 089
22.044 FUMA 087
22.045 FLARE 089

30.058 EVERGREEN 099
31.012.80 GLOBO 098
31.026 MODERNO 099
31.028.90 ROLLO 098
31.030 TWINGO 099
31.031.90 DELTA 098
31.032.90 BEN 098
31.033.12 LUNA 098
31.034.12 KELVIN 098
31.035 KLARA 099
31.036 TIME 099
32.013.30 HEART MINI 159
32.014 CALM 155
32.029.30 CORAZON 161
32.032 HAWAII 156
32.034 MECANIX 125
32.041 KIARA 160
32.042 EXPERT 125
32.044 POP STAR 161
32.045 CALIFORNIA 156
32.046.80 OTTO 123
32.047 COSMO 156
32.048 PIERRE 156
32.050 NORWAY 124
32.051 SWITCH 129
32.052 IDEA 130
32.053 BALI 156
32.054 HERTZ 129
32.055 IDEA MINI 130
32.056 SIGNAL 129
32.057.90 BELLA 161
32.058.90 BELLA R 161
32.059 JAMB 158
32.060 MULTI 126
32.061.10 GUN 126
32.076 LEGERO 183
32.078 MAJORKA 128
32.083 LOLLIPOP 161
32.093 TOBY 128
32.094 RAVE 128
32.096 VOGUE 160
32.102 JOY 155
32.104 MAJORKA MINI 128
32.105 BLUSH 161
32.124 CAMP 125
32.127 METRICO 127
32.129.11 TENT 129
32.130 PILL BOX 159
32.134 SUMMER 157
32.137 CRUZ 156
32.143.90 COLLINA 158
32.144 ROMANCE 158
32.148 HOBY 126
32.149.90 BIKER 129
32.15 TOP FORM 155
32.152 VICTORINOX CLASSIC 131
32.153 VICTORINOX SPARTAN 131
32.154.30 VICTORINOX CAMPER 131
32.155.30 VICTORINOX CLIMBER 131
32.156 RAINCO 123
32.160.80 TAPE 127
32.161.80 WHEEL 124
32.162.40 WILLSON 124
32.163 LED 128
32.164 BULB 158
32.165 DOT 127
32.166.90 PURE GLASS 157
32.167 BLITZ 130
32.168 RAVE MAXI 128
32.169 FITNESS 155
32.170 BUZZ 130
32.171.90 DISCO 129

10.031 WINNING 2001 059
10.033 WINNING 2011 055
10.039 505 058
10.058 METZ 060
10.071 VITA 049
10.082 MALIBU 057
10.083 521 058
10.084 3001 059
10.087 COLIBRI 057
10.088 TRIXI 058
10.091 OSCAR 060
10.092 MONA 059
10.097 PALOMA 056
10.102 TRIXI BIANCO 058
10.103 BALZAC 050
10.104 BALZAC PRO 050
10.105 PELIKO 057
10.106 BART 060
10.109 PAPIRUS 049
10.115 CHALK 052
10.118 CHALK NEON 052
10.119 CHALK CLIP 052
10.123 3001 059
10.124 BOAT 054
10.127 NEXT 056
10.128 NEXT BIANCO 056
10.136 HALTER 055
10.141 LINEA BIANCO 056
10.142 SWAN 057
10.143 BRIDGE 060
10.145 BAY 053
10.147 PIXEL C 053
10.148 PIXEL CR 053
10.152 TOPAZ 060
10.153 TERESA 051
10.155 SPEAR 054
10.156 SPEAR METALLIC 054
10.157 TERESA SOFT 051
10.160 CLICK 054
10.161 AMIGA 055
10.162 DOT C 052
10.163 BALZAC C NOVO 050
10.164 BALZAC S NOVO 050
10.166 BRIDGE C NOVO 051
10.167 BRIDGE ECO NOVO 048
10.169 ZIGI NOVO 047
10.170 ZIGI SOFT NOVO 047
10.171 ROSS ECO NOVO 047
10.172 MONIKA NOVO 051
10.173 VITA C NOVO 048
10.174 VITA ECO NOVO 048
10.175 LEAF NOVO 048
10.176 BAY ECO NOVO 053
11.017 OGGI 065
11.023 VICTOR 072
11.024 VICTOR R 072
11.025 VICTOR F 072
11.036 WINNING 2062 068
11.043 TOUCH 068
11.047 OGGI TOUCH 064
11.048 DOTTORE 069
11.052 OGGI SLIM 065
11.053 OGGI SOFT 064
11.054 LERRA 068
11.056 TITANIUM 063
11.057 COLORISSIMO 066
11.059 ALBERGO 068
11.060 HALTER METAL 069
11.061 PLATINUM 066
11.062 PLATINUM TOUCH 066
11.063 AMADEUS 067
11.064 AMADEUS SOFT 067
11.065 TITANIUM TOUCH 063
11.066 TITANIUM BLACK 063
11.067 ARMADA TOUCH 067
11.068 DART 067
11.069 OGGI SOFT BLACK NOVO 064
11.072 PLATINUM SOFT NOVO 066
11.073 KLIK NOVO 069
11.074 TITANIUM R NOVO 063
12.001 CARPENTER 062
12.002.10 BLACKY 062
12.005.90 BIANCA PLUS 062
12.008 LIFE 049
14.104.10 NAVIGATOR 073
14.112 VERISSIMO 073
14.125 ATLANTIS 071
14.126 NAVIGATOR PLUS 073
14.127 BARONESA 074
14.128.90 NAUTILUS PLUS 078
14.129 NAUTILUS 079
14.133 MIRAGE 075
14.134 LENOX 074
14.135.10 NOCTURNO 079
14.136.10 NOCTURNO R 079
14.137 FENIX 074
14.138 SPIKE 076
14.139 SPIKE R 076
14.140.10 NEPTUN 078
14.141 ZETA 075
14.142 VEGA 075
14.145 SANSA NOVO 070
14.146.10 PANTERA NOVO 076
14.147.71 PALMA NOVO 049
14.148 BERTA NOVO 077
14.149 BERTA SOFT NOVO 077
14.150.10 STRAIGHT NOVO 077
14.151 HARMONY SOFT NOVO 071
14.152 MARBLE 071
14.153 ASTRA NOVO 070
14.154 INK NOVO 070
14.155 ORION SOFT NOVO 071
16.024.10 SOFT TOUCH 061
16.025.10 ARIA 061
16.027.10 TUBE 061
16.028.10 OFELIA 061

1  32.172 BOTELLA 126
32.173.10 BOB 123
32.174.40 DRILL 124
32.175 EVA 160
32.176 HELLO 158
32.177.32 DAISY 160
32.178.32 SARAH 160
32.179 QUEEN 160
32.180.10 PETROL 124
32.182 SANDY 157
32.183 SANIBEL 157
32.184.80 OMNI NOVO 126
32.185 FORT NOVO 123
32.186 DRY NOVO 123
32.187 DAILY NOVO 159
32.188 DOSE NOVO 159
32.189 GLITTER NOVO 161
32.190 GLOSSY NOVO 161
32.191 ETNA NOVO 157
32.192 COOL NOVO 155
32.193.71 CADET NOVO 125
32.194.71 ADVENTURER NOVO 125
32.195 SLEEP NOVO 183
32.196.10 VOLARE NOVO 183
32.197 FLY NOVO 183
33.012 GLIT 130
33.033.88 RINGO 111
33.048.86 MADAM 115
33.052 BRICK 116
33.054 BARISTA 114
33.070 COP 116
33.072 HUGO 116
33.074.30 HEART MINI 117
33.079.88 CARGO 115
33.083 VENETO 113
33.083.88 VENETO 113
33.085.88 PAUL 114
33.098.88 JAZZ 113
33.107.88 DIVO 113
33.113 AXEL 108
33.114.88 TABLET 113
33.115 WALTER 112
33.116.20 BOY 110
33.119 LIKE 116
33.120 SLIP 130
33.121 BOVA 117
33.124 METALIC 115
33.127.30 GIRL 110
33.128.91 LOCKER 119
33.130 CLIPER 114
33.131 PIANO 110
33.135 SHRAF 117
33.136 DOMINGO 118
33.137.10 CASA 111
33.138 DAG 114
33.139 SCADI 118
33.141 HUS 111
33.142 TOPOLINO 111
33.143 CIRCO 110
33.144.10 CUBINO 110
33.145.71 WOODY 109
33.146.71 WOODY R 109
33.147 CORSO 108
33.148 CORSO R 108
33.149 PELLE 112
33.150 PELLE R 112
33.151 LIDO 115
33.152 CORD 115
33.153 CUBINO COLORE 110
33.154.10 DUO 113
33.155 BELT 112
33.156.41 ALERT 117
33.157 HOMER 142
33.158 YOGI 108
33.159.71 BRANCH 109
33.160 MILE 116
33.162 HOME 116
33.163.10 YOGI BLACK 108
33.164.71 GRAPPA 109
33.165 ANELLO 111
33.166 ELMO 112
33.167 BONO 108
33.168 DIEGO 112
33.170 IZZY 114
33.171.71 LUMBER NOVO 109
33.172.70 BIRCH NOVO 107
33.173.10 MEGANE NOVO 107
33.174.10 MODUS NOVO 107
33.175.88 GOTHAM 115
33.176 CARRY NOVO 117
33.177 CARRY MINI NOVO 117
33.178 BARMEN NOVO 114
33.179.71 WOODY O NOVO 109
33.180.90 RULER NOVO 107
34.015.91 ID CARD 120
34.016.91 PERSONA 120
34.024 MARIPOSA 196
34.025 MARKETA 195
34.026 PACKETA 196
34.028.71 NATURELLA 193
34.029 MELON 192
34.051.40 METRIX 127
34.052.40 METRIX MINI 127
34.061 CITY 191
34.063 ROBIN 181
34.066 VERDE 094
34.073.80 NOMIO 118
34.076 FUNPLASTIC 159
34.077 NOTARIO 097
34.079 BREAKER 124
34.080.91 CAMBIO 097
34.088 ICELAND 124
34.099 POLLY MINI 195
34.100 POLLY 195
34.107 DOCUMENTO 189
34.108 ORGANIC 094
34.115 TRAVELER 182
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34.332.90 MAGNET COIN 100
34.333.90 MAGNET CUBE 100
34.334.90 MAGNET CARD 100
34.335 STUDENT 095
34.336 CHEERS 194
34.337 METRO 190
34.338 LARA 197
34.340.12 CHARLIE 177
34.342.11 BRONX 178
34.343.11 ASTORIA 186
34.344 BROOKLYN 186
34.345 CODE WHITE 012
34.346 OCEAN 188
34.347 BASEL 010
34.348.90 PUZZLE 100
34.349.71 NATURELLA 140 NOVO 193
34.351.11 HADSON NOVO 175
34.352 AZUL NOVO 094
34.353 CITY COOL NOVO 191
34.354.11 GENT NOVO 174
34.355 PUNTO NOVO 177
34.356 STARK NOVO 104
34.357 SAFE NOVO 104
34.358 ICON NOVO 095
34.359 DECK NOVO 095
34.360 NAME NOVO 118
34.361 BLOOM NOVO 192
34.362.10 BROADWAY NOVO 099
34.363.10 GIFT BOX 1 NOVO 093
34.364.10 GIFT BOX 2 NOVO 093
34.365.10 GIFT BOX 3 NOVO 093
34.366 NOTE MINI NOVO 093
34.367 NOTE NOVO 093
34.369.90 LENS 157
34.370 VALETA 027
34.371 DARWIN NOVO 007
34.371 DARWIN NOVO 027
34.372 COLOMBO NOVO 007
34.372 COLOMBO NOVO 027
34.373 FOLDER NOVO 189
34.374.90 BAMBI NOVO 101
34.375.90 KINDER NOVO 101
34.376.71 INSPIRE NOVO 101
34.377.71 DREAM NOVO 101
34.378.20 CREATE 100
34.379.71 SKETCH 100
34.380.10 BERN NOVO 175
34.381 GIA NOVO 198
34.382 POPPY NOVO 199
34.383 POPPY MINI NOVO 199
34.384 NED NOVO 180
34.385 CONGRESS NOVO 185
34.386.11 CABINET NOVO 185
34.387 POWER WALLET NOVO 027
34.388 PERLA NOVO 198
34.389 MATE NOVO 102
34.390 OZONE NOVO 096
34.391 SKY NOVO 096
34.392 INDEX NOVO 096
34.393 CITY NET NOVO 191
34.394.10 LINZ NOVO 175
34.395.10 ASTON NOVO 173
34.396 GRAIN NOVO 095
34.398 NATURELLA COLOR 193
34.399 DRAGON NOVO 101
34.400 CITY RPET NOVO 191
34.401.10 BROKER NOVO 174
34.402.71 NATURELLA 170 NOVO 193
34.403 EXIT NOVO 190
34.404.71 NATURELLA 220 NOVO 193
34.405 DINA HO NOVO 199
34.406 BLANCA NOVO 199
34.408 CASH PLUS NOVO 183
34.409.10 BOX A5 NOVO 003
34.410.71 NATURELLA 130 SH 192
34.411 MAROCCO NOVO 006
34.412 BREMEN NOVO 003
34.413 SIENA NOVO 004
34.414 TOSCANA NOVO 004
34.415 MADRID NOVO 005
34.416 LYON NOVO 005
34.417 ONTARIO NOTE NOVO 005
34.418 ALCANTARA NOVO 003
35.024 STEP-UP 121
35.025 LANY 10 121
35.026 LANY 20 121
35.128 IDENTICO 119
35.129.88 CLIP 011
35.130.88 CLIP XL 011
35.131.91 JOURNAL 120
35.132.91 VISITOR 120
35.133.91 FAIR 120
35.134.41 WORKER 120
35.136.91 IDENT 118
35.137.91 IDENT XL 118
35.138 HOLDING 119
35.139.88 CLIP ROUND 011
35.140 TAG 119
35.141 LANY PRO 121
35.142 LUSTRO 119
36.002.80 ROLL UP 85 105
36.003.80 BILD 105
36.004.80 TABLE 105
36.007.80 ROLL UP 120 105
36.008.80 ROLL UP 100 105
37.016 POCKET 025
37.101 CREDIT CARD 044
37.102 SMART 043
37.105.90 MINI CARD 044
37.106 SMART PLUS 043
37.107.90 COIN CARD 044
37.122.90 IMEMORY 044
37.130 SCUBA 030
37.300 SHELL 045
37.303.90 FRAME 045
37.305 SMART BLACK 042
37.306 SMART GRAY 042

34.122 ARISTO 194
34.123 LOLA MINI 198
34.124 LOLA MIDI 198
34.125 LOLA MAXI 198
34.141.71 JUTA 194
34.147 BARBARA 196
34.152 MORRIS 103
34.156 MAKARENA 194
34.160 RIVERA 102
34.161 SODA 196
34.166 COCO 198
34.167 DINA 199
34.171 SCALA 097
34.177 TOTO 013
34.178 TOTO MINI 013
34.181 BORSA 196
34.183 LEXA 199
34.184 SNEAKERS 190
34.185.90 SUBLIMA 195
34.190 MODAL 096
34.191 SASHA 189
34.192 MONDO MINI 008
34.193 MONDO 008
34.194 MONDO MAXI 008
34.195 CODE BLACK 012
34.197 MONTE CARLO 011
34.202 MC BAND 011
34.203 ALAMO NOVO 006
34.204.10 MORGAN 187
34.205.10 TREK 179
34.206 DENIM 187
34.207.10 NEXUS 187
34.212 SKIPY 181
34.213.10 NEGRO 178
34.214 ALDY 184
34.217 CAPRI 015
34.221 MC BAND DUO 011
34.226 TRIV 180
34.228.10 BRIT 178
34.229 CITY GLOW 191
34.230 TROTERO 182
34.232 PINO 009
34.233 PINO MINI 009
34.234 PINO MAXI 009
34.237 DOVE 192
34.238.71 BAZAR 192
34.239.71 TAHITI 194
34.241 MODY 097
34.242 CORK 094
34.243 CARTELLA 189
34.244 CARTER 119
34.245 PREZZO 097
34.246 SCATOLA 097
34.247 BLOCK 095
34.248 SLICK 190
34.249 BARNET 184
34.250.10 SOHO 186
34.252 VANITY 182
34.256 MALPENSA 015
34.257 TOTO MAXI 013
34.260 VEGAS 012
34.261 TESORO 015
34.262 KUNST 019
34.263 MOUNT 181
34.264.10 CHELSEA 176
34.265.90 GUARD 103
34.266 ALICANTE 010
34.267 DALI 014
34.268 HENRY 102
34.269 ARMOR 104
34.270 DUBLIN 007
34.271 POWER NOTE 007
34.271 POWER NOTE 027
34.274 TRAIL 181
34.275 POST 102
34.276 LIBRA 018
34.277 ECO 014
34.278 BELFAST 018
34.280 OSLO 010
34.281 MONACO 014
34.282.20 JEANS 018
34.283 YAPI 103
34.286 BRERA 177
34.287.11 CORTINA 179
34.289 SHIELD 103
34.290 COVER 103
34.291 CHECK 104
34.292.71 NATURA 094
34.293 FREDO 179
34.294.10 BARON 176
34.296.11 CHESTER 176
34.297.90 TOUR 182
34.298 FLEX 102
34.299 URBAN 180
34.301 LOGAN 188
34.302 TURRO 187
34.303 MERCADA 197
34.304.90 SPEKTRA 195
34.305 MESENGER 188
34.306 PLAZA MAXI 197
34.307 PLAZA 197
34.308 PLAZA MINI 197
34.309.12 CANBERRA 184
34.310 EXPO 186
34.311.19 GRAFFITI 188
34.312 LESTER 185
34.313 NEO 184
34.315.10 YORK 190
34.316.71 MALL 192
34.317 CHERRY 194
34.318.71 MADERA 194
34.320.90 AXIOM 104
34.322.10 PASSPORT 183
34.326 MONDO WIRE 019
34.327 REPORTER 004
34.328 GRATZ 019
34.331 BONUS 102

37.307 SMART BLUE 042
37.308 SMART RED 042
37.309 SMART WHITE 043
37.312.88 DATA KEY 040
37.316 DEOCOM 040
37.320.90 PURE 032
37.321.91 PURE PACK 032
37.325 ALU KEY 040
37.330 SPACE 045
37.335 MATICS 041
37.345 TRACE 031
37.346 RUN 031
37.347 RING 033
37.349 DELFI 035
37.350 SMART OTG 041
37.351.90 RING HD 033
37.356 ROTO NOVO 033
37.357 SPACE 9 045
37.358 SPACE 11 045
37.359 SPACE 23 045
37.361.90 PURE PAD 032
37.362 RING PRO 033
37.405.10 MEDIO 011
37.500 CHARGER 034
37.501 PLEXO 044
37.505.71 NODE 041
37.509.88 SECAM 040
37.530 SWIFT 034
37.531 CRUISER 034
37.540 PORT 034
37.541 REMO 026
37.543 PAD 026
37.601 SELFIE 025
37.602.87 DECODE 040
37.603 SELFIE MINI 025
37.604 FLET 037
37.606.87 CYPHER NOVO 040
37.607 LINK 036
37.609 BOT 035
37.610 LIMO 035
37.612 FAST 035
37.613 FLASH 037
37.614 FEN 3IN1 036
37.615 FOCUS 032
37.616 FOCUS MINI 032
37.617 LINK 3IN1 NOVO 036
37.618 HOLD 025
37.619 SMART SILVER 043
37.620 STRADA NOVO 037
37.621.86 ECHO NOVO 039
37.622.88 HASH NOVO 039
37.623 LOOP NOVO 041
37.629 IMPULS NOVO 037
37.630 SMART OTG C NOVO 041
37.632.11 ENERGY NOVO 037
37.634 BAR NOVO 033
37.635 POCKET PRO NOVO 025
37.636 RICHY NOVO 025
37.637 SPECTAR NOVO 035
37.638.10 FLUX NOVO 039
37.639 DRIVER NOVO 039
37.726 QUANTUM 1 024
37.733 COMET 024
37.739.90 AXIS 024
37.740.10 OCTOPUS 024
37.742.90 PULSE 024
37.745.10 LUX NOVO 022
37.746.10 IKAR NOVO 023
37.747.10 LIGHT NOVO 021
37.748 SIRIUS NOVO 022
37.749 TIPO 035
37.755.10 LIGHT 10 NOVO 021
37.756.10 LIGHT W NOVO 021
37.757.90 CARD POWER 3 NOVO 023
37.758.90 CARD POWER 5X NOVO 023
37.759 S10 NOVO 023
37.772.90 WAVE 028
37.773 AMBIENTE 028
37.774 BUBBLE 028
37.778 PIEZO 028
37.779 MUSIC 028
37.781.10 BOOM NOVO 029
37.783.90 TONE NOVO 029
37.784.10 BASS NOVO 029
37.785 ROCK NOVO 029
37.790 GIZMO 034
37.791.90 RAY 036
37.792 PRIV 032
37.793 LAMP NOVO 036
37.800 BUTTON 030
37.802 MIX 030
37.803 JACK 030
37.804 OPUS NOVO 031
37.805 SOLO NOVO 031
37.806.90 BLUE NOVO 031
37.816 P10 022
37.817 P20 022
37.818.90 PILAR 034
37.819 BLAZE 026
37.822.10 ENDURO 030
37.823.10 ION NOVO 026
37.825.12 SIDNEY NOVO 026
37.920.90 ADAPTER TYPE-C NOVO 036
37.921.90 ADAPTER LIGHTNING NOVO 036

40.005 CLASSIC 167
40.008 FANCY 166
40.009.10 HIGH CLASS 168
40.018 ZEUS 165
40.024.10 BAVARIA 168
40.027 STRATO 171
40.029.10 PANAMERA 169
40.031.10 GOLFER 168
40.032 SUPERSTAR 167
40.034 EVITA 166
40.035 CAMPOS PLUS 171
40.040 SUPER MINI 171
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40.041.90 MISTY 170
40.042 BLACK LINE 170
40.043 ROSSI 166
40.045.10 SMITH 169
40.046 BREEZER 170
40.047 NIMBUS 165
40.048 PAMPAS 165
40.049 CARERA 165
40.050 BOND 165
40.051 FINCH NOVO 165
40.052.10 STERLING NOVO 169
40.053 ECOLINE NOVO 163
40.054 AQUARIUS NOVO 163
41.036.71 BORDO 135
41.041 BECK 142
41.042.10 LAVA 138
41.043.10 TRAVELINO 140
41.045 PILS 142
41.046.71 FORMAGGIO 136
41.047.71 PADANO 135
41.048.10 LAVA CLEAR 140
41.049.10 TRAVELINO PLUS 140
41.050.10 KRIPTON 138
41.051 SMOOTHIE 141
41.052.71 CAPRICCIOSA 135
41.054.71 PARMA 135
41.055 PUB 142
41.056 FIZZ 142
41.058.70 MEZE 136
41.059.70 HAM 136
41.060 BOCA 141
41.061.12 GYM 141
41.062 DIAMOND 138
41.063 AROMA 139
41.064.90 STEEL 138
41.065.90 CAN 142
41.066 COASTER 142
41.067 FOODY 143
41.068.71 FORMAGGIO MINI 136
41.069.71 VINUM 134
41.070.71 SLATE 134
41.071 H20 PLUS 140
41.072 REFRESH 141
41.073 CACAO 138
41.074.10 CABERNET 134
41.075 BALANCE 141
41.076 FLASK 141
41.077.70 SCARPETTA NOVO 136
41.078.70 SERRANO NOVO 136
41.079.71 CORTEX O NOVO 137
41.080.71 BURGER NOVO 133
41.081.80 BRANDY NOVO 137
41.082.80 RUM NOVO 137
41.083.71 TIMBER NOVO 143
41.084 APOLLO NOVO 139
41.085 MARRY NOVO 139
41.086 DOPPIO NOVO 139
41.087.71 CORTEX NOVO 137
41.088.10 PROSECCO NOVO 134
41.089.10 BARBERA NOVO 134
41.094 BARREL NOVO 140
41.095 CAMPUS NOVO 139
41.096 FLUID NOVO 138
41.097.71 BAROQUE NOVO 135
41.098.71 MUSCAT NOVO 135
41.099.71 PIKNIK NOVO 143
41.100.71 PALLET NOVO 101
41.100.71 PALLET NOVO 137
41.101.71 CHOP NOVO 133
41.102.71 STEAK NOVO 133
41.103.90 CHILL NOVO 143
41.104 BRUNCH NOVO 143
43.003.91 ARTICA 152
43.008.10 OPAL 153
43.009.91 FROST 152
43.010.90 OPAL PROMO 153
44.019 CINDERELLA 153
44.025.90 LASSI 149
44.043.90 DALIA 148
44.044.90 MOKA 148
44.047.90 TEO 151
44.048.90 LUCIA 148
44.050.90 TEO MINI 146
44.055 LILLY 150
44.058 BARTON 151
44.058.90 BARTON 151
44.059.90 MOMENTO MINI 146
44.060.90 MOMENTO 146
44.061 BERRY 147
44.062 BLACK BERRY 147
44.063.90 LILLY BIANCO 150
44.064.90 VITALIS 144
44.065.10 MAGIC MUG 149
44.068 GIFTY 153
44.069 FRATELLO 145
44.070 FLASHY 152
44.071 ANNA 152
44.072.90 LUANA 152
44.080 BETTY 147
44.081 BETTY BIANCO 147
44.082.90 ELLA 148
44.083 MIA 149
44.084 JAR 152
44.085 JULIA 144
44.086.91 CLEAR BOX 153
44.091 BUD 153
44.093.90 DONALD 150
44.094.90 LOTUS 150
44.096 PACO MINI 151
44.097.20 OLYMPIA 148
44.098 LASSI NEON 149
44.102.80 BARTON SPARK 144
44.103 SOFT BERRY 147
44.105.90 ALMOND 144
44.106.91 JAR SUBLI 149
44.107.90 BELLAGIO 146
44.108.90 INVERSO PLUS 148

44.109.90 KALA 146
44.110 VIVID 144
44.111 MINT 151
44.112 MILKY 145
44.114 LAURA 151
44.115.90 LUNGO 146
44.116.90 VALERIA 150
44.118.12 KIKI 143
44.119 LUCIA SOFT NOVO 147
44.120 DOLCE NOVO 145
44.121 GRETA NOVO 144
44.122 HIKE NOVO 139
44.123 PANDA NOVO 145

50.002 MASTER 210
50.003 PREMIUM 213
50.007 DONNA 210
50.010 SUNNY 216
50.011 MASTER KIDS 210
50.016 ADRIATIC 217
50.017 ADRIA 217
50.018 PREMIA 213
50.020 VASCO 213
50.021 VIOLA 213
50.022 RECORD 221
50.023 RECORD LADY 221
50.024 FULL HD MEN 214
50.025 FULL HD LADY 214
50.026 NEON MEN 214
50.027.41 NEON LADY 214
50.029 MASTER FIT 215
50.030 MAJOR 212
50.031 MISS 212
50.032 TOP GUN 218
50.033 TOP GUN LADY 218
50.034 AZZURRO II 216
50.035 CARBON 217
50.038 UNO 218
50.039 UNA 218
50.040 MVP 220
50.041 TEE 220
50.042 TEE LADY 220
50.043 UNO LSL 219
50.044 UNA LSL 219
50.045 RECORD KIDS 221
50.048 HUNTER 215
50.050 MASTER MEN 211
50.051 MASTER LADY NOVO 211
50.052.41 VISION 258
50.053.41 VISION POLO 258
50.054 MASTER KID NOVO 211
50.055.90 SUBLI NOVO 209
50.056.90 SUBLI LADY NOVO 209
50.057.90 SUBLI KID 209
52.003 LINDA 219
52.004 GATOR 219
52.005 SPRING 224
52.006 WINNER 224
52.007 POLARIS 226
52.008 POLARIS LADY 226
52.009 CHAMP 224
52.010 JUMPER 229
52.011 JOKER 229
52.012 JOKER LADY 229
52.013 WING 224
52.014 GLECHER 227
52.015 GLECHER LADY 227
52.027.15 CLARK 222
52.028.15 COOPER 223
52.029.15 COOPER LADY 223
52.030 GUERILLA 222
52.031 GLECHER ZIP NOVO 227
53.001 CABRIO 202
53.003 WINTER 207
53.005 ALPINA 206
53.006 ALASKA 206
53.007 ESKIMO 207
53.015 TOUCH GLOVE 206
53.016 ASPEN 207
53.017.71 HEMINGWAY 204
53.018 PROMO BAND 204
53.019 HARRY 204
53.020 POM POM 206
53.024 IBIZA 204
53.025.90 SOL 204
53.026 SWIPE NOVO 206
53.027 BERG NOVO 207
54.001 RUNNER 205
54.002 DEBBI 201
54.004 SPRINT 202
54.005 PANAMA 205
54.007 JUNIOR 202
54.009 BASEBALL 202
54.010 SUPER PROMO 203
54.015 FIVE 203
54.016.90 ROGER 203
54.019 ACTIVE 203
54.020.15 GREY 205
54.021 SCOUT 201
54.022 STAR 203
54.023 RUNNER 5 NOVO 205
55.001 BUSINESS LSL MEN 240
55.002 BUSINESS LSL WOMEN 240
55.003 BUSINESS SSL MEN 240
55.004 BUSINESS SSL WOMEN 240
55.005 OXFORD LSL MEN 243
55.006 OXFORD LSL WOMEN 243
55.007 CLUB LSL MEN 241
55.008 CLUB LSL WOMEN 241
55.009 COMFORT LSL MEN 242
55.010 COMFORT LSL WOMEN 242
55.015 KENT 243
55.016 BLANKET 251
55.044.70 BRUNO MARRONE 243
55.045 CLUB SSL MEN 241
55.046 CLUB SSL WOMEN 241
55.047 SHARP LSL MEN 242

56.005 AQUA 30 250
56.006 AQUA 50 250
56.007 AQUA 70 250
56.008 SPA 50 251
56.009 SPA 70 251
56.010.90 WELLNESS 30 249
56.011 WELLNESS 50 249
56.012.90 WELLNESS 70 249
56.013 AQUA 100 250
56.014 LA PLAYA 248
56.015 VELVET 30 NOVO 248
56.016 VELVET 50 NOVO 248
57.001 BEST 230
57.002 REGATA 231
57.003 STARTER 231
57.007 TRAPPER 226
57.009 EXTREME 230
57.010 SHOOTER 230
57.011 MARTINI 246
57.012 MOJITO 246
57.013 MARGARITA 246
57.014 CUISINA 247
57.019 FEEDBACK MEN 238
57.020 FEEDBACK WOMEN 238
57.021 NERO 236
57.022 NERA 236
57.025 PROTECT MEN 239
57.026 PROTECT WOMEN 239
57.027 CLOUD MEN 232
57.028 CLOUD WOMEN 232
57.029 NOVA MEN 232
57.030 NOVA WOMEN 232
57.031 RIVER 231
57.032.10 MORITZ MEN 233
57.033 MORITZ WOMEN 233
57.034 JET MEN 233
57.035 JET WOMEN 233
57.036.10 NORD 234
57.037.10 NORD VEST 234
57.038 HILL 235
57.039 BABY 251
57.040.10 BLACK PEAK 239
57.041 SAFETY DUO 257
57.042 GARSON 246
57.043.10 MAVERICK 230
57.044.41 TRAFFIC 257
57.045 JIMMY 228
57.046 JUPITER 228
57.047 SHIFT 235
57.048 YETI 235
57.049.10 BLACK PEAK WOMEN 239
57.050 SKIPPER 238
57.051 SKIPPER WOMEN 238
57.052 GLECHER VEST NOVO 227
57.054 NITRO NOVO 236
57.056 RIDER NOVO 237
57.057 RIDER WOMEN NOVO 237
57.058 RUDOLPH NOVO 247
57.059 SALT PAD NOVO 247
57.060 SALT GLOVE NOVO 247
57.061 PEPPER PAD NOVO 247
57.062 PEPPER GLOVE NOVO 247
58.001 SPIRIT MEN 225
58.002 SPIRIT WOMEN 225
58.003 SPORTY 221
58.004 CHINO MEN 244
58.006 SURF 221
58.007 SPORTY KIDS 221
58.008 YOGA 220
58.009 TOM 244
58.010 BOXER 225
58.011 CRAFT JACKET 252
58.012 CRAFT PANTS 252
58.013.11 HAMMER JACKET 255
58.014.11 HAMMER PANTS 255
58.015.11 HAMMER BIB PANTS 255
58.016 CRAFT BIB PANTS 252
58.017 CRAFT VEST 252
58.018 SPARK 259
58.019.20 TEXAS NOVO 245
58.020.20 TEXAS WOMEN NOVO 245
58.021.11 HAMMER VEST 255
58.022.10 KNEE PADS 256
58.023.10 SAFETY GLOVES 257
58.024.15 COOPER TRACK NOVO 223
58.025.15 COOPER TRACK LADY NOVO 223
58.026 CHINO WOMEN NOVO 244
58.027.11 AVIATOR JACKET NOVO 256
58.028.11 AVIATOR PANTS NOVO 256
59.001 GLOW 258
59.012.41 GLOW KID 258
59.021.91 POLY BAG 20X30 215
59.022.91 POLY BAG 25X35 215
59.023.91 POLY BAG 30X40 215
59.025.10 COVERTO 243
59.038.41 BLOCKER 259
59.044.41 GLOW MESH NOVO 259
59.045.41 GLOW LITE NOVO 259

60.037 HELSINKI 016
60.038 MANILA 016
60.904 5TH AVENUE 017
60.917 ONTARIO 017
60.940 LUGANO 017
61.901 BUSINESS 016
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